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WARNING : For user safety, Rotax engines AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-
designed for watercrafts must not be used to teurs, les moteurs Rotax congus pour les motoma-
power products other than Sea-Doo watercrafts. rines ne doivent pas étre utilisés pour des fins autres

que de faire fonctionner les motomarines Sea-Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one

prescribed. ) " . ) o
Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur. que celle prescrite.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement

features, models or equipment without incurring obligation. advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de
ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.
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PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar
function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt - In «Quantity» column means «Optional».
N - In «Numerical» column means «New Parts».
- A bold description indicates that several parts are
included in this item.

Sea-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Carburetors
Modele Sea-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateurs
PTO/MAG
GSX LIMITED / Edition Limitée 5625 «947» (270 000 294) 270500291 /270500 292

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

- Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 A2
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SHOP
FLAT RATE

N 109
N 127
2

N3
N4
5

E6
N7
E8
N9
N 10013
N 11
N 12
13

N 14
N 15
N 16
N 17
N 18
N 19
N 20
N 21
N 22
N 23
24

25

26
NE27

290 881 540
290 887 751
290 941 333
290 940 638
290632 010
420956 510
420950 141
290440 193
290 230 300
290811 200
290924 600
290924610
290924 615
420941 215
290 867 832
290 240 033
290 232 480
290 888 040
290 938 204
290811 210
290 845 020
290 840 401
290 953 330
413711 400
413703 000
413707 100
413707 000
290888 130

Crankcase, Rotary Valve
Carter, valve rotative

Short Block Ass’y

Crankcase Ass'y «947» (White) .......
Flanged Screw M10X 75 .......c............

Sealing Ring ..........
Allen Screw M8 x 16

Bearing Cover

Reed Valve Ass'y
Reed Pedal ............
Pedal Stop Reed

Oval Head Screw M3 X5 ..o,

Carburator Adapter
Hex. Screw M6 x 25

Spring Washer
Allen Screw M6 x 22
Wire Support.........
Loctite 648, 10 ml
Loctite 242, 10 cc

Sealant, 100 gr...ccooveveveeeeeeeee

Molykote 111

Engine Gasket Set (Not Shown)......

Ens. carter / cyl. ass. ..........ccu......
Carter ass. «947» (blanc)..................
Vis a épaulement M10x 75 ...............
Vis a épaulement M8 x 45 ................

Goupille 8 x 12
Soupape de retenue

Bague étanche
Vis Allen M8 x 16

Joint torique

Couvercle de roulement

Soupape clapet ass. .........................

Lame pédale

Arrét lame pédale
Vis a téte ovale M3 x5

Adaptateur de carburateur..................

Vis hex. M6 x 25
Douille aiguille

Entralnement du démarreur ass. .........

Ressort.................
Couvercle ..............
Rondelle ressort
Vis Allen M6 x 22
Attache de fils
Loctite 648, 10 ml
Loctite 242, 10 cc

Enduit étanche, 100 gr. .......cocovevev...

Molykote 111

Ens. de joint d'étanc. moteur (non-ill.)...

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625

@
1

—
N

A S NN NN N DN NN

—
N o»

CNSNCRCNCIENIL RN g

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

219300 380
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SHOP
FLAT RATE

N 1016
N 105
2

N3
N4
NESD
N 6212
N 6
N7
E8
N9
10

"

N 12
N 13
NE 14
N 15216

N 16

N 17
18

N 19
N 20
N 21
N 22-23
23

24

N 25
26
NE27
NC28

290 881 540
290 887 760
290 246 055
420432 271
290926 190
290931730
290 837 385
— XXX —
— XXX —
— XXX —
— XXX —
290932 098
420927192
290 232 555
290 916 395
290 845 460
290887 770
290887 771
290815170
290815171
290 958 080
290240 073
290 832 550
290 827 782
290 640 120
290 958 121
290499113
413703 000
413711 400
413707 000
290888 130
290 888 135

Crankshaft, Pistons
Vilebrequin, pistons

Short Block Ass’y

Crankshaft Ass’y

Oil Seal..................
Shaft Balance Ass’y

Shaft Balance

Needle Bearing
Piston Pin ..............
Circlip oo

Piston with 2 Rings, 87.91 mm.........
Piston Oversize, 2 Rings, 88.16 mm .......
Semi-Trapez Ring 88.00 mm ...............
Semi-Trapez Ring 88.25 mm................

Coupling ..c.cvovvvev

Grease Fitting

Loctite 242, 10cc
Loctite 648, 10 ml

Molykote 111

Hex. Screw M12 x 30
Coupling Flange Ass'y

Engine Gasket Set (Not Shown)...
Cylinder Gasket Set (Not Shown)...

Ens. carter / cyl. ass. ..........ccu......
Vilebrequin ass.........cccoceevevvruue..

Clavette Woodruff

Anneau d'étanchéité

Arbre balancement ass. ...................

Arbre balancement
Masse balancement
Anneau étanche

Engrenage balancement, 43 dents.......

Roulement a bille «6304»
Rondelle.................
Roulement a aiguilles

Axe de piston

Freind'axe .............

Piston, 2 segm., 87.91 mm ................
Piston surdimen., 2 seg., 88.16 mm .......
Seg. semi trapézoidal 88.00 mm.........
Seg. semi trapézoidal 88.25 mm.........

Raccord......c..o.......

Vis hex. M12 x 30

Plateau raccord ass. ...................

Graisseur .............
Loctite 242, 10cc
Loctite 648, 10 ml

Molykote 111

Ens. de joint d'étanc. moteur (nor-ill)...
Ens. joint détanc. de cylindre (norill)......

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625

-Oo-b-gl\)-bl\J—\—"\)—‘l\)l\)—‘—‘l\)l\)-bl\)—‘@
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Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

219300 380
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SHOP
FLAT RATE

N 102
NEC1
NEC
NEC
N2
N3
NEC4
N5
N6
N7
N8
N9
EC10
NEC 11
N 12
N

13

N 14
N 15
N 16
17

18

19

20

21

22

23
NEC24
N 25
NEC 26
27

290 881 540
290 931 680
290 931 681
290 931 682
290 923 566
290632 010
290931 700
290 923 581
290 640 237
290 842 358
290 841 708
290 854 410
290430 110
290 931 670
290 854 435
290 854 439
210100012
290931 760
290 926 220
290 838 260
290 260 728
290239 043
290 253 257
290939 136
— XXX —

290 911 555
290 241 220
420 838 082
293 250 081
290 979 601
290 931 487
213 000 003

Cylinder, Exhaust Manifold
Cylindre, collecteur d‘échappement

Short Block Ass'y
Gasket Cylinder 0.3 mm
Gasket Cylinder 0.4 mm
Gasket Cylinder 0.6 mm

Cylinder with Sleeve (White)..............

Pin e
Cylinder Head Gasket
Head Cylinder (White)
Stud M10 x 206

Stud Nut M10

Screw Hex. Flange M10 x60...............

Piston Exhaust

Valve Housing (PTO)
Valve Housing (MAG)
Allen Screw M6 x 25

Spring Compression (Sea Level) .........
Spring Compression (High Altitude) ...

Cover Valve ...........
Screw Adjustment
Clip Spring.............
Gasket ........cocc......
Exhaust Manifold
Gasket ........cocc......
Lock Washer 10 mm

Ens. carter / cyl. ass. ..........ccu......
Joint d'étanchéité du cylindre 0.3 mm ..
Joint d'étanchéité de cylindre 0.4 mm ...
Joint d'étanchéité de cylindre 0.6 mm...
Cylindre avec chemise (blanc).............

Goupille .....ovoveve..
Joint de culasse
Culasse (blanc)
Goujon M10 x 206
Ecrou goujon M10
Vis hex. flasque M10 x 60
Piston d'échappement

Joint torique

Joint caoutchouc
Boitier de soupape (PDM)
Boitier de soupape (MAG)
Vis Allen M6 x 25

Joint torique

Anneau support
Ressort .....ccco........
Manchon ...............
Ressort ................
Soupape d'échappement

Ressort de compression (niveau de la mer) ..
Ressort de compression (haute altitude) ...

Couvercle de valve
Vis d"ajustement

Pince ressort

Joint d'étanchéité

Collecteur d'échappement ..................

Joint d'étanchéité
Rondelle-frein 10 mm

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625
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Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97
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SHOP
FLAT RATE

N28 290941483
29 215906 060
NE30 290888130
NC31 290888135
32 413703000

33 413707000
N34 290850 460

Cylinder, Exhaust Manifold GSX

- z LIMITED
Cylindre, collecteur d'échappement Edition Limitée
5625
Allen Screw M10X 110 ..o Vis Allen M10 X 110 .o, 4
Allen Screw M10 X 60 .............c........... Vis Allen MT0 X B0 .......ooovvee. 4
Engine Gasket Set.............ccouuee..... Ens. de joint d'étanchéité moteur.... @
Cylinder Gasket Set........................ Ens. joint d'étanchéité de cylindre ..... @
Loctite 242, 10CC ......oovoveeeeeee Loctite 242, 10CC ....oovevveercceee @
Molykote 111 ..o Molykote 111 ..o @
O0-RiNG oo JoINt tOriqUE ..ovovc 8

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 A8
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SHOP
FLAT RATE

= =
W oo N O WN =

_—
-0

NE12
N 13
N 14
N 15
E16
N 17

18
19
20
21
22
23
N 24
25
26
27
28
29
30
31
N 32-35
33
34

420942 220
290 945 757
290 966 680
290 886 538
290 886 588
290 965 641
290 640 171
290 840 886
290 241 236
215050 848
290 853 080
290 931 690
290837 390
290 811 061
290 240 032
293300018
290 887 335
215951 660
290 940 883
275000 039
275000 039
290 256 408
413703 000
413711 400
413707 000
270000 138
293300 033
293200 030
270000 137
278 000 631
278 000 737
277000 756
212100003
217361 500

Magneto and Oil Pump
Magnéto et pompe a huile

Hex. Nut M18

Lock Washer 18 mm ....ccoovvveeei.

Hub Flywheel

Magneto Flywheel ............c....cccoco.......
Stator Plate ASS'Y ...vvcceeecee

Sensor Ass'y .

Allen Screw MB X 16 .ovovoveeee
Allen Screw M6 x 30 ..oovoveeie

O-Ring 18.5mm ..o
Oil PUmp ASS'Y ..o
Screw Allen M5 X 16 ....ooecvici
Screw Allen M5 X 30 ....oooovvvc

Molykote 111
Adaptor .........
Gasket ...........

Housing Tab Female 6 ways...............
Terminal Male ..o,
(Female) Secondary Lock (6 Ways)......

Throttle Cable
Nut Hex. M6 ..

Washer Lock 6 mm .....ccoovoeveeeiee .

Ecrou Hex. M18
Rondelle-frein 18 mm
Moyeu d'engrenage
Volant magnétique

Plaque réacteur ass. ............cccccoveven....

Capteur ass. ...........
Vis Allen M6 x 16
Vis Allen M6 x 30
Vis Allen M6 x 16
Vis hex. Mb x 8
Plaque de retenue
Joint torique............
Arbre de la pompe a huile
Couvercle ignition
Vis hex. M6 x 25
Joint torique 18.5 mm

Pompe a huile ass. ........cccocoeveveneene.

Vis Allen M5 x 16
Vis Allen M5 x 30

Bride de serrage
Loctite 242, 10cc
Loctite 648, 10 ml

Molykote 111

Adapteur................

Joint étanche
Joint étanche

Bloc femelle 6 circuits
Cosse méle .............

Barrure secondaire (femelle) (6 circuits) .....

Cable d'accélérateur

Fcrou hex. M6

Rondelle-frein 6 mm

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625

1
1
1
1
1
1
6
3
2
2
1
1
1
1
12
1
1
1
1
@
@
4
@
@
@
1
1
1
1
§
1
1
3
1

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

219300 380
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Magneto and Oil Pump GSX

SHOP
FLAT RATE

P ‘ - LIMITED
Magnéto et pompe a huile Edition Limitée
5625
35 213200001 Flat Washer 6 mm............cccccooovennn Rondelle plate 6 mm .........cccoooooeinn 2
NE36 290888130 Engine Gasket Set (Not Shown)... Ens. de joint détanc. moteur (nor-ill) ... @
NC37 290888135 Cylinder Gasket Set (Not Shown)... Ens. joint détanc. cylindre (non-ill).... @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 A10
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SHOP
FLAT RATE

N 1910
N1
N2
N3
N4
N5
N6
N7
N8
N9
N 10
"
12
13
14
15
16
17
18

278000 987
278001 152
278 001 159
278 001 157
278 001 154
278 001 156
278001 158
278 001 160
278001 155
278 001 161
278 001 153
215963 560
293550010
293 800 005
210100 012
213200 001
217 161 600
293 800 015
293 550 004

Starter

Démarreur

Set Washer ..

Starter Housing .......cccoooevevvveieiennn.
Allen Screw M6 X35 .......c.coooovvennn.
Synthetic Grease, 400 gr. ...................
Loctite 271,10 ml oo
Allen Screw M6 X 25 .....oovovvvive.
Flat Washer 6 mm..........cccocooovovennnn

Ext. Tooth Loc

k Washer6 mm............

Loctite 242,10 ml covovovii
Dielectric Grease, 150 gr. ......co.co.........

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

219300 380
www.SeaDooManuals.net

Démarreur ass. ..........oeeeeveeeeeeeeann.

Boitier avant .........

Ensemble de rondelles
Boftier du démarreur
Vis Allen M6 x 35

Graisse synthétique, 400 gr. ...............

Loctite 271, 10 ml
Vis Allen M6 x 25
Rondelle plate 6 mm

Rondelle-frein a dents ext. 6 mm........

Loctite 242, 10 ml

Graisse diélectrique, 150 gr. ..............

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625
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SHOP
FLAT RATE

N1
2
N3
4

5

6

7
N8
N 9210
10
1
12
13
14

15
N 16
17
18
19
20
21
N 22
23
N 24
25
26
N 27
28
N 29
30
N 31
32
33
34
35
N 36
N 37

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

CH

211100 052
213200 003
274 000 401
215684 060
274 000 254
293 830 036
293 150 037
270 000 294
270000 359
210000 002
213 000 001
213200 002
274000 224
270000 122
270000 123
293730 011
270000 296
213200 011
215681 660
215084 060
293 850 024
215982 060
274 000 525
293 650 064
293 830 055
293 850 021
274000 225
274 000 453
293 250 041
274 000 530
293800 033
274 000 505
293800015
215903 060
215982 060
293 650 064
274 000 507
274 000 510

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Hex. NUEMT0 .o Ecrou hex. M10 ...
Flat Washer 10 mm ...........cccoooovenen. Rondelle plate 10 mm ..........ccocooeene.
Head Pipe ASS'Y ....cooviriciccee, Tuyau collecteur ass. ......ccccccocevvennne.
Hex. Screw M8 X 40.........ccccovovvnnn Vishex. M8 x40 ...
BUShING <o, DOUIE ..o,
Bushing Rubber ... Douille de caoutchouc............c..........
Rivet 3/16 ..o RIVEt 3/16 ..o,
Rotax Engine 947 (Silver)................... Moteur Rotax 947 (argent) ..................
Engine Support (Black) ....................... Support moteur (NOir) .........ccccoceveenn..
Hex. Screw M8 X 25 .......coovvcee Vishex. M8X25 ...
Lock Washer 8mm ................c.c......... Rondelle-frein 8 mm ...........................
Washer 8 mm ..o, Rondelle 8mm ...
NUEM72 o Ferou M72 oo
Shim0.3mm ..o Cale 0.3 MM ..o,
Shim 1.3 mm .o Cale 1.3 MM .o
Dart (BIack) ..........cocovoveeeeeeee Dard (NOIF) ..o
Rubber Mount ........cocooovoviee Tampon d'ancrage...........ccccocevevevuennn.
Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm ..o
Hex. Screw M8 X 16........cococvovevie Vishex. M8 X 16.......ccoooveviveice
Hex. Screw M8 x40..........cococoveeennn Vishex. M8 x40 ..o
Strap Clp o Pince de sangle ..........cccccoooveeveecnnn.
Allen Screw M8 X 20 .......c.coevevenee. VisAllen M8 X 20 ..o
Exhaust HOSE ......ovovviieicc, Boyau d'échappement............ccccc.......
Tridon Clamp .....oooveeeeeceeeee, Bride de serrage Tridon.......................
RubberPad .........coooeve Tampon de caoutchouc ......................
SEFAP e SANGIE e,
Washer ..o Rondelle ..o,
MUFFLEr .o, SHENCIBUX ..o,
Gasket ..o, Joint étanche .........cccoooeevivecce
Exhaust HOSE .....ooooviveiiici Boyau raccord..........cccoocoviiiiiieiinn,
Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ....... Enduit étanche silicone, Adchem clair 4511 ....
Outlet Exhaust........cccoovvriecie Sortie d'échappement ..........ccccooe......
Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242, 10 Ml ...cocovoveveie,
Allen Screw M10 X 30 .....c.cvveveveeenee. Vis Allen M10 X 30 ..o
Allen Screw M8 X 20 .......cc.covveveeeee. Vis Allen M8 X 20 .......cccvovevee
Tridon Clamp .....ooooveeeeeeeeeeee, Bride de serrage Tridon.......................
Pipe-Cone .......c.covoveveeeeceeceee, Tuyau CoNiqUE ......cooevveeiieae
Clamp .o Bride de serrage .........cccococoveevevennnn.
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SHOP TR Engine Support and Muffler GSX
: H LIMITED
FLAT RATE @p{) Support moteur et silencieux Edition Limitse

5625
N38 274000511 Sealing Ring ..o, Bague étanche ..o 1
39 413710300 Sealant, Loctite 17614,80mL .................. Enduit d'étanchéité, Loctite 17614, 80 mL . @
40 275000 007 Hose 8 mm ..o Boyau 8 mm ... @
41 293750 002 TieRap oo, Attache ... 1
N42 293730018 Dart ..o Dard ..o 1
43 211300017 StUd M0 e Goujon M10 ..o 1
44 293800 005 Loctite 271,10 ml oo Loctite 271,10 Ml ..o, @
N 45 274000 628 SUPPOTt PIPe ..., Support de tuyau .......cocoevveveeirieenne. 1
46 215982 060 Screw Allen M8 X 20 ........cocvovveeea Vis Allen M8 X 20 .......ccoovovvee. 2
47 215084 060 Screw Hex M8 X 40........c.covvvere. Vishex. M8 x40 ..o 2
N 48 293250080 GaSKET oo Joint d'étanchéité ..............ccocoeoev. 1
49 213200 002 Washer 8 mm..........cooovveviiiie. Rondelle 8mm .......coooooiviii, 2
950 270000122 Shim0.3mMm ..o Cale 0.3mm .o, @
270000 123 Shim 1.3 mMm o Cale 1.3mm ..o, @
N 51 270000 297 Rubber Mount .........cccooooviiiiie, Tampon d'ancrage........cccocoevveerennne. 1
52 270000024 Shim 0.4 MM ..o Cale 0.4mm oo, @
53 270000 025 Shim 1.3 mMm o Cale 1.3mm oo, @
54 210000 001 Screw Hex. M8 X 20.........cocovoveveee. Vishex. M8 x 20 ..o 1
55 217161600 Ext. Tooth Washer6 mm ................... Rondelle a dents ext. 6 mm ................ 1
N56 274000616 Exhaust HOSE .....oooivoiiiic Boyau raccord..........cccoocoviiiiriciin, 1
N 57 274000484 MUFFIET ..o Silencieux d'échappement .................. 1
N 58 274000526 Pipe Support.......ccccocoveveveeeieeee. Support de tuyau .......ccccoeveeveirieennn. 1
99 293050 001 Washer ... Rondelle ....ooooe 4
60 215061660 Hex. Screw M6 X 16........cococveveveen Vishex. MB X 16 ..o 1
61 217361500 Lock Washer6mm ... Rondelle frein 6 mm ... 1
62 213200007 Flat Washer 6 mm............c..cccoevevnn Rondelle plate 6 mm ..........ccoccooooene.. 1
63 215984 060 Allen Screw M8 x40 .........cocoooveeeee. VisAllen M8 x40 ..o 1
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219 300 380 B1
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4 Typical Connection )
(Simple or Multiple Ways)
Connexion typique 'f
(circuits simple ou multiple) /@Qa
- 5(a, b, c) 5(a, b, c) 5 (d)
/
% 15 @@@@ P 4 (a, b)
¢ S
ﬁ / % 5
0
1(h) 5 (a, b, c) %f
v ; 3(a, b)
/ 1(a,c, e f ik - a
2 (f) / @@ 5(a, b, c)
2(a, b, ¢ d, g °
."__: @
/
M@ 15 5 (e) % 15
- % ? 4 (h)/ % 9
4(g) (@/ / @/
1 (I)/ A—
1(d) 1(b)
\ J
4 (Deutsch) Typical Connection h
(Double or Multiple Ways)
Connexion typique (Deutsch)
(circuits double ou multiple)
2 (e, h)
N ° y,
@ 6 (b, c) 4(c e f ik 5 (f) R
\
/ @ 8(a,b,c)W %, T(j)
7
10/ / ’ Ud%
. 6ldefg) &
%

4 (f)

9(a, b, c,d,e)
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SHOP Typical Electrical Connections GSX
FLAT RATE Connections électriques typiques enel
5625

1a
N b
c

O QO o T & O o T 9@ ST aua —— 0 Qo o

—

Ng
N h
Ni
N j
N k
da
b
Nc
d

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

278000 219
278 001 012
278000 220
278 001 113
278000 273
278 000 395
278000 739
278 000 891
278 000 221
278 000 736
278 001 005
278 001 003
278 000 161
278000 217
278 000 281
278 000 394
278 000 635
278000 890
278 000 156
270000 137
409 004 300
278 000 222
278 000 230
278 000 631
409 007 300
278 000 223
278001 009
278 000 632
290 964 068
278 000 228
278001 114
278001 014
278 000 995
278 000 998
278 001 001
278000218
278 000 585
278 001 065
278000 216

Male Housing (1 Way) (Packard) ........
Male Housing (1 Way) (AMP)............
Male Housing (2 Ways) (Packard) ......
Male Housing (2 Ways) .........cccco.......
Male Housing (3 Ways) (Packard) ......
Male Housing (4 Ways) (Packard) ......
Male Housing (4 Ways) (Deutsch) ......
Male Housing (4 Ways) .........cc..........
Male Housing (6 Ways) (Packard) ......
Male Housing (6 Ways) (Deutsch)......
Male Housing (2 Ways) (Bosch .........
Male Housing (2 Ways) (Bosch .........
Female Housing (1 Way) (Packard).....
Female Housing (2 Ways) (Packard) ...
Female Housing (3 Ways) (Packard) ...
Female Housing (4 Ways) (Packard) ...
Female Housing (4 Ways) (Deutsch)...
Female Housing (4 Ways) ...................
Female Housing (6 Ways) (Packard) ...
Female Housing (6 Ways) (Deutsch)...
Male Terminal (16 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (20 Gauge) (AMP).......
Male Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) ...
Female Terminal (16 Gauge) (Packard) ..
Female Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) .....
Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) .
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) ......
Female Terminal (12-18 Gauge) (AMPF) .....
Female Terminal ...........cccccoovveiennnn
Female Terminal ..........cccoooeveveveenn
Female Terminal (AMP) ....................
Female Terminal (AMP) .......c.c.c..........
Female Terminal (AMP) .........c............
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard)
Wire Seal (20 Gauge) (Purple) (Packard)
Wire Seal (20 Gauge)........c..cccove......
Wire Seal (Cap) .....ccocvveveeecceee.
219300 380
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Bloc male (1 circuit) (Packard).............
Bloc male (1 circuit) (AMP).................
Bloc méle (2 circuits) (Packard)............
Bloc méle (2 circuits) .......ocooovevevenne.
Bloc méle (3 circuits) (Packard) ...........
Bloc méle (4 circuits) (Packard)...........
Bloc méle (4 circuits) (Deutsch)..........
Bloc méale (4 Circuits) .....covvvvvveeeen
Bloc méle (6 circuits) (Packard) ...........
Bloc méle (6 circuits) (Deutsch)..........
Bloc male (2 circuits) (Bosch..............
Bloc méle (2 circuits) (Bosch) ..............
Bloc femelle (1 circuit) (Packard).........
Bloc femelle (2 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (3 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (4 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (4 circuits) (Deutsch) ......

Bloc femelle (4 circuits)..........cccc.........

Bloc femelle (6 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (6 circuits) (Deutsch) ......
Cosse male (calibre16) (Packard) .......
Cosse male (calibre18) (Packard)........
Cosse male (calibre 20) (AMP)............
Cosse male (calibre 16-18) (Deutsch) ....
Cosse femelle (calibre16) (Packard)....
Cosse femelle (calibre18) (Packard)....
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch)......
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
Cosse femelle (calibre 12-18) (AMP) ..
Cosse femelle........cccooveveveeee,
Cosse femelle ...,
Cosse femelle (AMP)...........ccocooco......
Cosse femelle (AMP)........cccccovvee...
Cosse femelle (AMP)........cccccovve...
Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard)...
Joint de fil (20 gauge) (mauve) (Packard)....

Joint de fil (calibre 20) ........cccoveenn.

Joint de fil (bouchon) ...

NePPPOPPPERRRRNRRNRNRNRNNNNNRRNRNRNRNRNRNREREREROEOEOOO®O®®



4 Typical Connection )
(Simple or Multiple Ways)
Connexion typique 'f
(circuits simple ou multiple) /@Qa
- 5(a, b, c) 5(a, b, c) 5 (d)
/
% 15 @@@@ P 4 (a, b)
¢ S
ﬁ / % 5
0
1(h) 5 (a, b, c) %f
v ; 3(a, b)
/ 1(a,c, e f ik - a
2 (f) / @@ 5(a, b, c)
2(a, b, ¢ d, g °
."__: @
/
M@ 15 5 (e) % 15
- % ? 4 (h)/ % 9
4(g) (@/ / @/
1 (I)/ A—
1(d) 1(b)
\ J
4 (Deutsch) Typical Connection h
(Double or Multiple Ways)
Connexion typique (Deutsch)
(circuits double ou multiple)
2 (e, h)
N ° y,
@ 6 (b, c) 4(c e f ik 5 (f) R
\
/ @ 8(a,b,c)W %, T(j)
7
10/ / ’ Ud%
. 6ldefg) &
%

4 (f)

9(a, b, c,d,e)
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SHOP Typical Electrical Connections GSX
FLAT RATE Connections électriques typiques enel
5625

Ne
N f
6a

[y

~
O 0O o T 9 o O v «aa@ —« @ o o

(o]

(de]

=z =z
O oo O o

Ma

12 a

13a

14
15

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

278001 013
278 000 999
293720 030
278 000 098
278 000 682
293 720 025
278 000193
570 026 800
293720 034
278 000 231
278001 008
290 964 077
278001 007
290 964 072
278000770
278 000 992
409 003 200
278 000 300
278 001 138
278 001 165
278000 100
293 750 001
293 750 002
294 000 606
293 750 009
278000 738
278000 737
278 000 636
278000 735
293 000 052
293 550 004

Wire Seal (YEIOW) ...
Wire Seal (AMP) (White) ....................
Grommet (1 Way) (Blug) ......cccocone....
Grommet (1 Way) (Black) ..................
Grommet (1 Way) (Light Gray) ............
Grommet (2 Ways) (Gray) ........co.........
Grommet (3 Ways) (Black) .................
Grommet (4 Ways) (Red) ..........c..........
Grommet (4 Ways) (White) ..............
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal)
Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal)
Insulating Sheath (Double) (Female Terminal)
Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge) (AMP) .
Open Barrel (ESS€X)........cocvovveveeean.
Open Barrel (AMP) ..o
Open Barrel (8mm) ........c..cocovoveeee..
Open Barrel .......cccooovevieiiieieene,
Electric Box Cap .....covovoveeeeececc
Tie Rap (Dennison)...........cccccoo........
Tie Rap (Mil) ..o,
Tie Rap (Panduit)............cccooovvveenn..
Tie Rap (Panduit)............ccccoveeeeeeee..
(Male) Secondary Lock (4 Ways) (Deutsch)
(Male) Secondary Lock (6 Ways) (Deutsch)
(Female) Secondary Lock (4 Ways) (Deutsch)
(Female) Secondary Lock (6 Ways) (Deutsch)
Sealing Cap (Deutsch,.........................
Dielectric Grease, 150gr ....................

219300 380
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Joint de fil (jaune) ......cocovovevece
Joint de fil (AMP)(blanc) ..................
Passe-fils (1 circuit) (bleu) ..................
Passe-fils (1 circuit) (noir) ....................
Passe-fils (1 circuit) (gris pale).............
Passe-fils (2 circuits) (gris) ......c.........
Passe-fils (3 circuits) (noir) .................
Passe-fils (4 circuits) (rouge) ...............
Passe-fils (4 circuits) (blanc) ...............
Ftui thermique (cosse male)................
Ftui thermique (cosse male)................
Etui thermique (cosse male)................
Etui thermique (simple) (cosse femelle) .
Etui thermique (simple) (cosse femelle) .
Etui thermique (double) (cosse femelle).
Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) (AMP)
Cosse a anneau (ESSEX).........ccoco.......
Cosse a anneau (AMP)......................
Cosse aanneau (8mm)...........c.........
C0SSE @ aNNeauU ........ccc.cceveeeeeeceenn
Bouchon de boite électrique ...............
Attache (Dennison)..........c.cccoceeceene...
Attache (Mil) ..o
Attache (Panduit)............cc.coccocovevne.....
Attache (Panduit)...........c.c.cccocveceene..
Barrure secondaire (méle) (4 circuits) (Deutsch)
Barrure secondaire (méle) (6 circuits) (Deutsch)
Barrure secondaire (femelle) (4 circuits) (Deutsch)
Barrure secondaire (femelle) (6 circuits) (Deutsch)
Bouchon étanche (Deutsch) ................
Graisse diélectrique, 150gr.................

CECECNCNONONCNCNONCNONONCNCNONCNCONSNCNCNONCNONONCECNONCNONONGS)
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SHOP
FLAT RATE

N 104
N2
N3

4

N5

6

N7

8

9

10

N 11
12

N 13016
14

15

16

N 17-22
18

19

N 20
21

22

N 23-26
24

25

26

27

N 28

N 29-33
30

31

32

33
34-39
35

36

37

278 000 926
278 001 069
278 001 070
278 000 343
278 000 704
278 000 344
278 001 131
211000 074
211 200 043
213200015
213200 001
212 000 001
278 001 166
293800 005
278000978
278000 223
278000218
278000 220
278 001 947
278000890
278000 217
278 001 065
278 000 222
278000216
278001 187
278000218
278 000 222
278000 217
278 000 508
295500 444
278000977
278 000 222
278000218
278 000 216
278000890
278000 849
278 000 222
278000218
293 710 031

Electronic Module and Electrical Accessories
Module électronique et accessoires électriques

Electronic Module Ass'y..................

Fuse Holder ..........

Fuse 15 Amp.........

Fuse 7.5 Amp

Fuse 5 Amp..........
Box Support Ass'y
Screw Plastite
Lock Washer.........
Washer 5 mm
Flat Washer 6 mm
Elastic Stop Nut M6
Module Protector
Loctite 271, 10 ml
Buzzer Ass'y

Female Terminal (18 Gauge) ...............
Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..

Male Housing (2 Ways)
Speedometer

Female Housing (4 Ways) (Packard)....
Female Housing (2 Ways) .................

Wire Seal (Packard)

Male Terminal (18 Gauge) ..................
Wire Seal (Cap) (Packard) ..................

0Oil sensor............

Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Female Housing (2 Ways) ..................

Safety Switch Nut
Safety Landyard Ass'y
Safety Switch

Male Terminal (18 Gauge) ..................
Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..
Wire Seal (Cap) (Packard) ...................
Female Housing (4 Ways) ...................

Speed Sensor

Male Terminal (18 Gauge) ..................
Wire Seal (16 and 18 Gauge - Green).

Electrical Connector

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

219300 380

www.SeaDooManuals.net

Module électronigue ass. ................

Porte fusible
Joint étanche

Fusible 15amp. ..o,
Fusible 7.5amp. ..o,
Fusible 5amp. ..o,
Support de boite ass. .......ccccovevvennen.

Vis a plastique
Rondelle—frein
Rondelle 5 mm
Rondelle plate 6 mm

Ecrou d'arrét élastique M6.................

Protecteur de module

Loctite 271,10 ml. ..o,
AVErtiSSEUr @SS...........coecerveevererennns
Cosse femelle (calibre 18)...................
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)......

Bloc male (2 circuits)
Indicateur de vitesse

Bloc femelle (4 circuits) (Packard) .......

Bloc femelle (2 circuits)
Joint de fil (Packard)
Cosse male (calibre 18)

Joint de fil (bouchon) (Packard)...........

Capteur d'huile

Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)......

Cosse male (calibre 18)
Bloc femelle (2 circuits)

Ecrou d'interrupteur de sécurité...........
Cordon de sécurité ass.....................

Interrupteur d'urgence
Cosse male (calibre 18)

Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)......
Joint de fil (bouchon) (Packard)...........

Bloc femelle (4 circuits)
Capteur de vitesse
Cosse male (calibre 18)

Joint de fil (calibre 16 et 18 -vert).......

Connecteur électrique

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625

1
1
1
2
2
2
1
4
4
4
2
2
1
@
1
2
2
1
1
1
1
5
5
1
1
2
2
1
1
1
1
3
3
1
1
1
3
3
1
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SHOP
FLAT RATE

38
39
40
41
42
43
N 44
N 45
N 46-60
N 47
48
N 49
N 50
N 51
N 52
N 53
54
55
56
57
58
N 59
60
N 61
62
63
64
65

295500 108
293710 032
293 800 015
278 000 281
216 351 060
293 800 038
278 001 016
293 720 047
278 001 095
293 720 042
278 000 223
278 000 993
278 000 994
278000 995
278 000 996
293000 070
278 000 891
278 000 222
278000890
278000 220
278000217
278 001 065
278000 216
270600 005
213200 004
212 000 004
215051 660
293 550 004

Electronic Module and Electrical Accessories
Module électronique et accessoires électriques

Paddle Wheel Kit ..........
Lock NUt .o
Loctite 242, 10 ml .........

Female Housing (3 Ways) (Packard) ...

Screw M5x10..............
Loctite 518,50 ml .........
Temperature Sensor ...
Gauge Support ..............
LCD Info Gauge............
Grommet ..o
Female Terminal (18 Gauge) (Packard)

Male Housing (26 Ways) (AMP) .........

Female Terminal (AMP)
Female Terminal (AMP)

Wire Seal (AMP) ...........
Sealing Cap (AMP)........

Male Housing (4 Ways) (Packard).......
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Female Housing (4 Ways) (Packard)....
Male Housing (2 Ways) (Packard).......
Female Housing (2 Ways) (Packard)....
Wire Seal (20 Gauge) (Packard)..........
Wire Seal (Cap) (Packard) ...................

Solenoid Valve ..............
Flat Washerbmm.........
Elastic Stop Nut M5......
Hex. Screw M5 x 16.......

Dielectric Grease, 150 gr. .....c..c..........

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97
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Ensemble de roue @ aube........co..........

Fcrou d'arrét

Loctite 242, 10 ml

Bloc femelle (3 circuits) (Packard)........

Vis M5 x 10

Loctite 518, 50 ml
Capteur de température
Support de cadran

Cadran info

Passe-fils ..............

Cosse femelle (calibre 18) (Packard) ...
Bloc male (26 circuits) (AMP) ..............

Cosse femelle (AMP)
Cosse femelle (AMP)
Joint de fil (AMP)
Bouchon (AMP)

Bloc male (4 circuits) (Packard) ...........
Cosse male (calibre 18) (Packard) .......
Bloc femelle (4 circuits) (Packard) .......
Bloc male (2 circuits) (Packard) ...........
Bloc femelle (2 circuits) (Packard) .......
Joint de fil (calibre 20) (Packard).........
Joint de fil (bouchon) (Packard)..........

Valve solénoide
Rondelle plate 5 mm

Ecrou d'arrét élastique M5................

Vis hex. M5 x 16

Graisse diélectrique, 150 gr. ...............

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625

1
1
@
1
§
@
1
2
1
1
5
1
3

_

5

3
8
2
8
1
3
2

@ M & N © 5

B5



(Steering Harness)
(Cablage du guidon
5 P Electronic Module /
™ A Module électronique
ﬁ? 5 3

\\ o)
DS
‘/Q %

Oil Sensor/ F
Capteur huile /Q

Amplifier /
Amplificateur /

Fuel Sensor/
Capteur essence

Magneto /
Magnéto

Antitheft / & O ez P
i _. _ P
Antivel e & 21< @ 19 /(]/ VTS Switch /
Buzzer / @ © 1nt VTS

Avertisseur Start/Stop Switch / )
Int. marche/arrét ~ Gauge Switch /
Int. cadrans

(R?ar Harne§§) Electronic Module /
(Cablage arriere) Module électronique

Solenoid Valve /
Valve solénoide

Thermostatic Switch /
Inter. thermostatique

36
: VTS Module / 8
: Module VTS 2555
~ VTS Module/ 899N 39
Rear Electric Box / Module VTS D 40
Boite électrique arriére ~

Speed Sensor/
Capteur de vitesse

(Amplificator Housing)
(Boitier amplificateur)

(R~ ) .pe / ‘ ,\ v’")
1) Amplifier Supply / Z
54 %" 54  Alim. amplificateur @ o
52 Solenoid Valve /«~ 50 "’
Valve solénoide £

Hall Effect Sensor/ S
Capteur effet Hall ‘/
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SHOP Electric Harness GSX
A p - LIMITED
FLAT RATE Cablages électriques Edition Limitée
5625

N 1021 278001 253 Steering Hamess...............weveeesesevrsesernnne Cablage guidon..................coovvvrrererrrrenens 1
2 278000218 Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard) ... Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard) ...
3 278000223 Female Terminal (18 Gauge) (Packard) .. Cosse femelle (calibre18) (Packard) ....
4 278000217 Female Housing (2 Ways) (Packard)....  Bloc femelle (2 circuits) (Packard) .......
5 278000 220 Male Housing (2 Ways) (Packard)....... Bloc male (2 circuits) (Packard) ...........

_
_

N6 293000070 Sealing Cap (AMP).........ooooeee Bouchon étanche (AMP)......................
N7 278001062 Male Housing (26 Ways) (AMP) ......... Bloc male (26 circuits) (AMP) ..............
N8 278000995 Female Terminal (AMP) ..................... Cosse femelle (AMP)...........cccoue......
N9 278000994 Female Terminal (AMP) .................... Cosse femelle (AMP)...........ccccoocoo........
N 10 278000996 Wire Seal (AMP) ..o Joint de fil (AMP) ......ooooeoee.
11 278000 222 Male Terminal (18 Gauge) (Packard) .. Cosse male (calibre18) (Packard) ........
12 293000 052 Sealing Cap (Deutsch)...................... Bouchon étanche (Deutsch)................
13 278000 891 Male Housing (4 Ways) (Packard)....... Bloc male (4 circuits) (Packard) ...........
14 278000216 Wire Seal (Packard) ........................... Joint de fil (Packard)...........................
15 293750002 TiIe RAp oo, AttaChe ..o

16 278000 736 Male Housing (6 Ways) (Deutsch)...... Bloc méle (6 circuits) (Deutsch)..........
17 278000632 Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch).  Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch)
18 278000737 (Male) Secondary Lock (6 Ways) (Deutsch)  Barrure secondaire (6 circuits) (Deutsch)

e T T S & B (S TN S U SC I N N I Y

19 278000 447 VTS SWitch ASS'Y ..oovvcee, Interrupteur VTS @sS. ...coovvevevevecen.
20 278000 427 Stop/Start Switch ASS'Y ......coovveee. Interrupteur marche/arrét ass. ............
21 278000 854 Gauge Switch AsS'y ..o, Interrupteur de cadran ass. .................
N 22:42 278001 075 Rear HAmEss ............cccoeeeeeeeveverrrnrrrnsrnne. Cablage armigre.................ccooeevevesererrrrenens
N 23 278001063 Male Housing (26 Ways) (AMP) ......... Bloc male (26 circuits) (AMP) ..............
N 24 278000995 Female Terminal (AMP) ................... Cosse femelle (AMP)...........cccoocoo...... 16
N 25 278000994 Female Terminal (AMP) ................... Cosse femelle (AMP)...........ccocoee...... 3
N 26 278000996 Wire Seal (AMP) ..o Jointde fil (AMP) ..o, 3
27 409003 200 Open Barrel ........ccccoovovveieieecine. COSSE @ ANNEAU ..o 2
28 409004 300 Male Terminal (16 Gauge) (Packard) .. Cosse male (calibre16) (Packard) ........ 2
N 29 278001005 Male Housing (2 Ways) (Bosch).......... Bloc male (2 circuits) (Bosch) ............. 1
N 30 278000999 Wire Seal (AMP) ..o Joint de fil (AMP) ..o, 4
N 31 278000998 Female Terminal (AMP) ................... Cosse femelle (AMP)...........cccoocoo....... 4
32 278000273 Male Housing (3 Ways) (Packard)....... Bloc male (3 circuits) (Packard) ........... 1
33 278000736 Male Housing (6 ways) (Deutsch) ....... Bloc male (6 circuits) (Deutsch)............ 1
34 278000737 (Male) Secondary Lock (6 Ways) (Deutsch)....  Barrure secondaire (méle) (6 circuits) (Deutsch)... 1
35 278000632 Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch)...... Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch) ......... 4
36 293000 052 Sealing Cap (Deutsch........................ Bouchon étanche (Deutsch)................. 2
N 37 293000070 Sealing Cap (AMP) ... Bouchon étanche (AMP)...................... 7
N 38 278001003 Male Housing (2 Ways) (Bosch).......... Bloc male (2 circuits) (Bosch) ............. 1
39 278000218 Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard) ... Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard) ... 11
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 B6

www.SeaDooManuals.net



(Steering Harness)
(Cablage du guidon
5 P Electronic Module /
™ A Module électronique
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\\ o)
DS
‘/Q %
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Capteur huile /Q

Amplifier /
Amplificateur /

Fuel Sensor/
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Magneto /
Magnéto

Antitheft / & O ez P
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SHOP
FLAT RATE

40
1

42

N 43-54
44

45

N 46

N 47

N 48
49

50

51

52

53

54

55

56

278 000 223
278 000 217
278 000 221
278 001 252
278 000 222
278 000 218
278000 998
278001 003
278000999
278000 217
278 000 281
278 000 891
278000890
278000 223
278000 216
293150 039
213200015

Electric Harness
Cablages électriques

Female Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Female Housing (2 Ways) (Packard) ...
Male Housing (6 Ways) (Packard) ......
Amplificator Housing Ass'y.............
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Wire Seal (16-18 Gauge) (Packard).....
Female Terminal (AMP) ....................
Male Housing (2 Ways) (Bosch)..........
Wire Seal (AMP) ..o
Female Housing (2 Ways) (Packard)....
Female Housing (3 Ways) (Packard)....
Male Housing (4 Ways) (Packard).......
Female Housing (4 Ways) (Packard)....

Female Terminal (18 Gauge) (Packard)

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

219300 380

www.SeaDooManuals.net

Cosse femelle (calibre18) (Packard)....
Bloc femelle (2 circuits) (Packard).......
Bloc méle (6 circuits) (Packard)...........
Boitier amplificateur ass..................
Cosse male (calibre 18) (Packard) .......
Joint de fil (calibre 16-18) (Packard) ...
Cosse femelle (AMP)...........cocvcvvene...
Bloc male (2 circuits) (Bosch) ..............
Jointde fil (AMP) ..o
Bloc femelle (2 circuits) (Packard) .......
Bloc femelle (3 circuits) (Packard) .......
Bloc male (4 circuits) (Packard) ...........
Bloc femelle (4 circuits) (Packard) .......
Cosse femelle (calibre 18) (Packard) ...

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625
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SHOP Rear Electrical Box GSX
Boite électrique arriére el
. 5625
N1 278001174 Battery SUpport........ccoooveeveieieeieene. Support de batterie ..........ccoccovevven.e. 1
N2 278001171 BASE ..., BASE ... 1
3 278000732 Ground PlIate .......ocooovveveiecce, Plague de mise a la masse ................. 1
N4 278001188 Ignition Coil ........oovoveeeeeeeee, Bobine d'allumage ............ccccoovevn... 1
9 293300040 O-RiNG oo Joint torique ....o.ovovveeeeee 1
N6 278001173 GaSKEL ..o Joint étanche ........cccoovveveeccie @
7 293200030 GASKET ..o Joint étanche .........cccoooeveveveccican. 1
8 293750002 TiIe APt Attache ..o.ooooveee @
9 217361500 Lock Washer 6 mm .............cc.cccooc...... Rondelle-frein 6 mm..........c..cccooovvee. 1
10 210000 004 Hex. Screw M6 X 20 ......co.ovoeveveee Vishex. MB X 20 ... 1
1M1 —XXX— RIVET oo RIVET oo 4
12 293000 052 Sealing Cap ..o Bouchon étanche ..o, 2
13 213200 007 Flat Washer ... Rondelle plate ..o 3
14 293800015 Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242,10 ml ..o, @
15 278000 682 Grommet (Gray) .......ocooveveveveeeeceen Passe-fils (gris) ......oovevevereeeeeeeen 2
16 278000513 Starter Relay ..o Solénoide démarreur............cccc......... 1
17 212000 001 Elastic Stop Nut M6..........cc.coovvevene. Ecrou d'arrét élastique M6 ................. 4
18 211000 035 Self Tapping Screw M6 x 10 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 10................ 2
19 215462 550 Tapping Screw M6.3 x 25.................... Vis autotaraudeuse M6.3 x 25 ............ 2
20 793750 001 Tie Rap (oo, Attache ..o.ooooveiec @
21 278000100 Electric Cap ..o Bouchon électrique ..........ccccoevevenee.. 2
N 22:27 278001 184 Rear Electric Box Hamess (Incl. 12444965 ...... Céblage boite élect ar. (Incl. 12, 44, 49, 65) . 1
23 270000137 Female Tab Housing (6 Ways) ............ Bloc d"attache (6 circuits) .................... 1
24 278000735 Wedge (6 Ways) ... Cale (6 CIrcuits) ..o.ooveeeeeeeeeeee. 1
25 278000631 Male Terminal ...........cocooovoveveiie CoSSeEMAlE ... 4
26 278000 230 Male Terminal ............ccoooveieviien CoSSEMAIE ... 1
27 278001008 Insulation SIEEVE .....o.cvvveveeeei Tubeisolant ..o 1
N 28-32 278001212 Hamess Fuse 15 AMp. ..........ceovveveeennee Cablage fusible 15 amp. .............cccoue....... 1
29 278000300 Open Barrel ........ccovoveveeececcc C0SSE A aNNaU .......cevveveeeeee. 1
30 278000 343 15 AmP. FUSE ..o Fusible 15amp. .....ccooooiiiie 1
31 278001009 Female Terminal............ccccoovvveiennnn, Cosse femelle ........cccoovvvevececce 1
32 278001007 Insulation Sheath (Simple)................... Ftui thermique (simple) ........cccocove..... 1
N 33 278001172 COVET e COUVEICIE ..., 1
34 213200001 Washer 6 mm ..o, Rondelle 6 mm.......ocoovovevi 1
35 293750008 TIe RAD oo, Atache ..o, @
36-38 278000 664 Ground Harness ................cceueu.... Cablage de masse...............cc........ 1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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SHOP Rear Electrical Box GSX
Boite électrique arriére el
. 5625
37 278000 228 Female Terminal (12-18 Gauge) ......... Cosse femelle (calibre 12-18) ............. 1
38 278000 300 Open Barrel ......ccooevevceccecec Cosse aanneau ..........c.cccoovveeveveenee. 1
39 278000712 Battery ..o Batterie ..o, 1
40 211200018 Flat Washer 6 mm............c..cccoovevnn. Rondelle Plate 6 mm ..........ccccccovevnni 2
41 211000 045 Hex. Screw M6 ..........ccoooveveieic VishexX. MB ..o, 2
42 211100022 NUEMB oo FCrOUMB ... 2
43 793850 021 SEAD coeeeeeee e SANGIE e, 1
44 778000 992 Open Barrel ........cccccoooovvoveieiiecine. COSSE @NNBAU ... 2
45 293 750 002 TieRap oo, Attache ... @
N 46048 278001 183 Starter Cable (Red)........................... Cable de démarreur (rouge............. 1
47 278000 100 Electrical Box Cap ......cccovovvvvvricienn Bouchon de boite électrique ............... 1
48 278000098 Grommet (1 Way) (Black) ................... Passe-fils (1 circuit) (noir) ................... 1
N 49 278001114 Female Terminal..........ccccccovovoviennn Cosse femelle ........ooooevoceveceeee 2
50 278000776 Battery LowerPad ............ccccoovvinnnn. Tampon inférieur de batterie .............. 1
N 51 278001189 Battery Ground Cable.......................... Fil de masse-batterie............ccccev....... 1
52 278000609 Spark Plug (NGK BR8-ES)................... Bougie (NGK BR8-ES) .........cccocoev... 2
53 212000 001 Lock NUEMB ... Ecrou d'arret MB.......ooovvvveeeeen 1
N 54 278001016 Temperature Sensor .........cccccoeeve.... Capteur de température ...................... 1
95 293800038 Loctite 518, 50ml.........coovvoviierin Loctite 518, 50ml .......ccoovvveiiece @
96 278000 321 Spark Plug Wire 650 (PTO) ................. Cable d'allumage 650 (PDM) .............. 1
57 278000 322 Spark Plug Wire 530 (MAG) .............. Cable d'allumage 530 (MAG)............... 1
98 278000 020 Protector Cap .....coccccovevveeveveieecne. Capuchon protecteur ...........cocoo.e...... 3
N 59:62 278001 185 Battery Cable (Red).......................... Cable de batterie (rougej................. 1
60 278000100 Electrical Box Cap ......cccoovvvveveic, Bouchon de boite électrique ............... 1
61 278000098 Grommet (1 Way) (Black] .................... Passe-fils (1 circuit) (nOir) .................... 1
62 278000020 Protector Cap .......cccocovevveecccee Capuchon protecteur ...........ccccooco...... 1
63 278000237 Spark Plug Cap ......ccoveveveeeccne, Capuchon de bougi€ .........ccccccoevunn... 2
64 293550004 Dielectric Grease, 150gr ........cco......... Graisse diélectrique, 150gr ................. @
N65 278001113 Male Housing (2 Ways) .........cccoo........ Bloc male (2 circuits) ........ocooovevevennn. 1
N66 278001 169 Box Support ASS'Y ..o Support de bofte ass. .....c..ccccccvvrinnnnn, 1
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 B9
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SHOP P Cooling System GSX
~Wxa el ~&~ | Systéeme de refroidissement el

5625
1 275000 007 Hose 8 mm ..o Boyau 8 mm ..o @
N2 293710066 Male Connector ..........ccccocovvevvevevennee. Raccord male........ccooovvevvvevcec 1
3 293800018 Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ......... Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ... @
4 293710018 Elbow Fitting 90° ......o.ovovovvic. Raccord coudé 90° ..........coooevevee. 1
9 293650037 Tridon Clamp .....c.covvecccec Bride de serrage Tridon....................... @
6 293710021 Male Connector .........ccocoevevcevecnnne. Raccord male ........cooovvevevceiiee, 1
7 293800013 Loctite 56765, Pipe Sealant, 250ml....  Loctite 56765, joint pour tuyau, 250ml .. @
8 293710037 Male Connector .........ccocoevevcevecnne. Raccord male ........cooovvevevcvcieee, 1
9 293700016 Elbow Fitting 90° .........cooovoveveii Raccord coudé 90° ..........coooeveveee. 1
10 293700023 Elbow Fitting 90° ........oovviiiiie Raccord coudé 90° ........ccooooviviieinn 1
11 293650 042 Oetiker Clamp .......cccovvveieceiecene. Bride de serrage Oetiker .................... 2
12 293750 001 TieRap oo, AttaChe ..o @
13 276 000 048 HOSE 6 MM ..o Boyau 6 mm ..o @
14 291000 306 Bleed Fitting ........cccooovovoveceeeec Raccord de purge ........cccocovvvevevenenn. 2
N 15526 274 000 556 Presure Regulator Ass'y................... Régulateur de pression ass. ............ 1
16 293 650 065 Clamp ..o Bride de serrage ...........ccoovevevevcnnn.. 1
17 293700010 Male Fitting ......ccooovoveeeeeecee. Raccord male ..o, 1
18 274000423 Feeding Rod .......cccooviiiiiii Tige de débit......coooioiiii 1
19 274000 382 SPING v RESSOM ..., 1
N20 —XXX— HOUSING ..o BOTHEr ..o, 1
21 420911550 Valve COVEr ..o, Couverclede valve .........ccccccceevcenn. 1
22 4720260 721 BellowS ..o Manchon .........coveveeeeeeceeee, 1
23 420838190 Clamp e, Bride ..o 1
24 4720253 255 ExhaustValve .........ccccoovovevice. Soupape échappement..........cccco........ 1
25 290241220 Adjustment SCrew .........cccccoovevenene.. Vis ajustement............ccoovvevevceerennne, 1
26 420838082 Spring Clamp ..o Bride a ressort ........cccooveveveeeeee. 1
N 27 270000 306 Hose 4.5mm ..o, Boyau 4.5mm ....cocooooviiieec @
N28 293710068 T FIttING oo Raccord en "T" ..., 1
29 276000 001 Hose 12.5mm ..o Boyau 125 mm ..o, @
Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 B10
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SHOP
FLAT RATE

N1
N2

3
N 4-5
N5

N 14
15
16
17
18
19
20

N 21-24
22
23
24

275000172
293710070
293 720 008
275000 197
293 000 065
293 750 001
275000 187
275000 190
293 800 007
293 250 029
211100 012
275000 188
293 650 035
293 250 075
293 650 042
275500139
293 750 002
275500 087
275000 007
275000 051
278001 187
278000 217
278000 218
278 000 222

Oil Injection System

Systeme d'injection d‘huile

Qil Tank oo
Elbow Fitting 90°
Grommet .............

Restrictor...............
Loctite 515, 50m|
Gasket ...
Filler Neck Nut
Filler Hose .............
Tridon Gear Clamp
Gasket .......ccoeeve

Oetiker Clamp

Hose6mm ............

Qil Filter ..o

Oil Level Sensor Ass'y................
Female Housing Tab (2 Ways) ............

Wire Seal (Not Shown)

Male Terminal (Not Shown) ...............

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

219300 380
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Réservoir d'huile
Raccord coudé 90°
Passefils .............
Bouchon d'huile
Capuchon a pression
Attache .................
Goulot de remplissage
Restricteur ............
Loctite 515, 50m|

Joint étanche

Ecrou du goulot de remplissage...........

Boyau de remplissage

Bride de serrage Tridon..........ccccc......

Joint étanche

Bride de serrage Oetiker ...................

Boyau 6 mm.........
Attache .................
Soupape de retenue
Boyau 8 mm.........

Filtre & I'huile

Contacteur de niveau d'huile ass. .....
Bloc de raccord femelle (2 circuits) .....
Joint de fil (non illustré) ....................
Cosse male (non illustré) ...................

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625
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SHOP Fuel System _ G
FLAT RATE Systeme d'alimentation Edition Limitée
. 5625
1 212200 004 Countersunk Phillips Screw M4 x 8....  Vis a téte fraisée cruciforme M4 x 8 .. 1
2 213200010 Washer 4mm ......cccooovveveeeeee. Rondelle 4 mm ......cccoooovvviieiic, 1
N3 275500223 Fuel Valve Knob ..., Bouton de soupape a essence ............ 1
4 212100009 Hex. Plastic NUt ..........ocoooovieee, Ecrou de plastique hex. ........cccooovvvv..... 1
5 292000343 RubberPad .........cccooovoei Tampon de caoutchouc ....................... 2
N6 275500394 Fuel Valve ... Soupape @ SSENCE ......c..cvvvveverieen. 1
7 212000 001 Elastic Stop NUt M6..........ccocooveveee. Ecrou d'arrét élastique M6 ................. 1
8 210100014 Allen Screw M4 X6 .......ocvovev. VisAllen MA X6 ..o 2
9 293250004 Valve Gasket ........cccocvvevevevccc, Joint étanche .........cccccooeveveveccec. 1
10 293 650 023 Tridon Clamp ........cooveviiiieeccn, Bride de serrage Tridon..........cc.cc....... 3
11 275500139 Hose 6 mm (Meter) ........c.ccccovevernnn Boyau 6 mm (Metre) .......c.ccoccovvevnnnn, @
N12 275500325 Fuel Valve Plate ............cccccovovevennn. Plateau de soupape a ess. .................. 1
13 293650 038 Tridon Clamp ......o.covoveveiceee Bride de serrage Tridon....................... @
N 14 275500 345 Hose 8 mm (Meter) ..o Boyau 8 mm (meétre) ...........cocoveeeennn. @
N 15217 275500 358 Fuel Filter ASSY.......ueeeeeererrnnee. Filtre & essence ass. ...........cccoueu... 1
16 275500 089 Fuel FIlter ..o Filtre @ 8SSENCE ....vovvvvceceee 1
17 275500 090 O-RiNG oo Joint torique ....o.ovoveceee 1
18 275500 104 Pressure Relief Valve (1.5P.S.).......... Soupape de sdreté (1.5P.S.).............. 1
19 275500 291 Fuel Tank ..........oooooveeeceeceece REServoir a essence ...........cocceveenn. 1
N 20-22 275500 396 Baffle e, ChiCaNE ... 1
21 275500111 Tube Adapter ..........cccooeveveeeeeece Adapteur de tube ..o 1
N 22 275500397 Fuel FIlter ... Filtre @ 8SSENCE ..o 1
23 293650042 Oetiker Clamp .....cooovveieececce Bride de serrage Oetiker .................... @
24 213200018 Washer 3mm ..o, Rondelle 3mm ........cooovoviiii 1
25 390407 900 RIVET ..o RIVET oo, 1
26 213200001 Flat Washer 6 mm............c..cccoevevnn. Rondelle plate 6 mm ...........ccccocoenn.. 2
27 793830040 Rubber Pad ...........cocoooiiiiii Tampon de caoutchouc ....................... 2
28 293730006 Dart (Black) ........ccoovvovereeeceee e, Dard (NOIF) ... 14
29 793650035 Tridon Clamp c..c.oveeececeee, Bride de serrage Tridon....................... 1
30 275500295 Filler Hose Neck ..........ccooooiiiiininnn Boyau de remplissage .........c.cccocec..... 1
31 293250029 GASKEL ..o Joint d'étanchéité .............cccoooevevne.. 1
32 275500 231 Filler Neck ......oovovveiiieiicicc Goulot de remplissage .............cc......... 1
33 275500 168 Chain oo Chalng ..o 1
34 211000 028 Screw K40 X 10 ..o, ViSKAOX 10 oo, 1
35 293250017 GASKEE ..o Joint d'étanchéité ..............ccoooevene. 1
36 211100012 Fuel Filler Neck Nut .............ccocooeo.... Ecrou du goulot de remplissage.......... 1
37 275500 087 Check Valve .........c.cooovveveieciee e, Soupape de retenue ..........coccvevev.n. 1
N 38239 275500 327 Fuel Tank Cap...........ccoeevveeereerenneee. Bouchon-réservoir essence.................. 1
N 39 293000329 SNAP Cap oo, Cap Pression ......c.cceveeceeeeeceeeee. 1
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 B12

www.SeaDooManuals.net



— 41

Body/
Carrosserie

Fuel Sender/

Capteur de niveau

d'essence

www.SeaDooManuals.net



SHOP Fuel System
FLAT RATE Systéme d'alimentation

40 293150039 RIVEt (3/16) ..., RiVet (3/16) .o

41 293720029 GrommMEL ..o Passe-filS ......oovevieeeeeeeee,

42 775500 287 Fuel Filter Support.........ccccccovvveieeeee. Support filtre @ €SSENCe ..........coven.....

43 — XXX — RIVEt 3/16 ..o RIVEt 3/16 ..o

N 44 293830053 RubberPad ..o Tampon caoutchouc ...........cccccooveee..
N 45 275500 326 PIUG o Bouchon ..o
46 212100003 LoCk NUEMB ... Ecrou de blocage M6 .......oovvooverveve....

47 793710024 €D FITEING oo Raccord en «T» ..o

48 794000 606 TieRap oo, Attache ...

49 793550004 Dielectric Grease, 400gr ..................... Graisse diélectrique, 400gr .................

N 50-51 270000 259 Choke Cable..............oeeereeeeeeee... Cable de l'étrangleur ........................
51 211100030 NUE oo BCrOU oo
52053 293850 026 STAD oo, SANGIE oo
53 293850024 Strap CHp cooveeeceeeeceece Pince de sangle ........cccocovovevicceenne,
54085 293850 025 STAD oo, SANGIE oo
95 293850 024 Strap CHP cooveeeeeceeeeeeeeceeee Pince de sangle ........cccocovovevicceenne,

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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To Carburator (MAG) /
17 Vers carburateur (MAG)
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SHOP
FLAT RATE

N1
2
3
4
N5
N6
N7
N8
9
N 10
1"
N 12
N 13
N 14
15
16
17
N 18
N 19
20
21
22
23
N 24
N 25
26
27
N 28
N 29
N 30
31
32
N 33
34

273 000 126
215963 560
213200 001
217161 600
273 000 091
273 000 112
293 720 052
293 710 068
293800 015
293250 076
293 550 004
293 250 065
270500 383
273000109
210100 009
213200 001
293 750 001
270 000 306
293 710 069
215981 660
213 000 001
213200 011
293 720 029
293 700 031
293 200 044
293710050
293 720 029
270 500 357
293710073
290 950 141
293 800 038
275500 104
293 710 068
293 750 002

Air Intake System
Systeme d'admission d'air

Air Silencer Support...........ccccoceeveee..
Allen Screw MB X35 ..o
Flat Washer 6 mm.......ocoooveevie

Star Washer
Air Silencer .

"T" Fitting ...

B MM o,

Loctite 242, 10 Ml woovoeoeeeee .

Gasket .........

Dielectric Grease, 400 gr. ...................

Muffler Adaptor ..o,

Holder..........

Elbow Fitting

90% e,

Allen Screw M8 x 16 ..o

Lock Washer

BMM oo,

Flat Washer 8 mm .....coooooveee

Grommet .....
Fitting ..........
Ring Spacer .
Elbow Fitting
Grommet .....

Sealing Ring

Loctite 518, 50 Ml woovovoveieeee .
Pressure Relief Valve (1.5P.S.I) ........

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

219300 380
www.SeaDooManuals.net

Attache

Attache

Support du silencieux d'admission .....

Vis Allen M6 x 35
Rondelle plate 6 mm
Rondelle a dents 6 mm
Silencieux d'admission
Plaque de support
Passe-fils ..............

Raccord en "T"

Loctite 242, 10 ml
Joint d'étanchéité
Graisse diélectrique, 400 gr. ..............
Joint torique ..........
Adapteur du silencieux
Dispositif de retenue
Vis Allen M6 x 12

Rondelle plate

Boyau 4.5 mm

Raccord coudé 90°
Vis Allen M8 x 16
Rondelle-frein 8 mm
Rondelle plate 8 mm
Passe-fils ...............

Anneau entretoise

Raccord coudé

Raccord en "T"

Bague étanche
Loctite 518, 50 ml
Soupape de slreté (1.5P.S.1)..........

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625
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Carburetor GSX

SHOP LIMITED
Carburateur Edition Limitée
5625
2 3
N 1064 270500 291 Carburetor BN46-42-2 (P.T.0 Side)....... Carburateur BN46-42-2 (cété PDM) .... 1
N 270500 292 Carburetor BN46-42-3 (MAG Side)..... Carburateur BN46-42-3 (coté MAG).... - 1
N2 270500379 SPING oo, RESSOM ... 1 1
3 —XXX— Choke Valve ........ccccoovevvveciece, Papillon d'étrangleur ............cco........... 1 1
4 270500 156 SCrEW oo VIS oo 5 5
5 —XXX— Throttle Valve .........cccccoovvoveee Papillon d'accélérateur....................... 1 1
6 270500011 Spring Washer ..o Rondelle ressort .........ccocovvveivieinne. 1 1
N7 270500376  NUT oo FCrOU oo 1 1
8 270500222 Sealing Ring .......ooovvoveiecce Bague d'étanchéité ................ccoccoo..... 2 2
N9 270500370 O-RiNG oo JOINt TOrIQUE ..o 1 1
N 10 270500 362 Pilot Jet 80 ......coovvevviececeee, Gicleur deralenti 80 .........c.cccoooevevecn. 1 1
N 11 270500372 Main Jet 160.0 .......ccooovviiiiii Gicleur principal 160.0 .........cccco......... - 1
N 270500 371 Main Jet 162.5 ..o Gicleur principal 162.5 ......cocooveveen.. 1
12 270500 091 SPING v RESSOM ..o 2 1
13 270500 136 WaSher .......ccoovoveeeeeeeeeee Rondelle .......c.oovvieicee 3 1
14 270500 228 SCIEW ..o VIS o 1 1
15 270500229  NUL oo ECrOU oo 1 1
16 270500 230 Spring Washer ........ccccooovevevcvecnnnne, Rondelle ressort .......cccccovovoveeevecne. 1 1
17 270500 234 Sealing Ring .......o.oooveeceec Bague d'étanchéité ..............cccoccoo..... 2 2
N 18 270500 358 SCIEW ..o, VIS oo 1 1
19 —XXX— Choke Shaft ASS'Y ......c.coovveveiiiin, Arbre de I'étrangleur ass. .................... 1 1
20 270500239 RING oo Bague ..o 1 1
21 —XXX— Throttle Shaft Ass'y (MAG) ............... Arbre d'accélérateur ass. (MAG)......... - 1
— XXX — Throttle Shaft Ass'y (PTO) ................. Arbre d'accélérateur ass. (PDM) ......... 1
22 270500115 Fuel Filter .......oooovoeeieecee Filtre-eSSence ..........ccooevvveveveeveren. 1 1
N 23-25 270500 375 Needle Valve 1.8 ..o Pointeau 1.8 ..o 1 1
24 270500127 O-RiNG oo JoINt tOriquUe ...o.oveeee 1 1
25 270500129 ClP oo, PINCE .o 1 1
26 270500128 Needle Valve Lever ..o, Levier du pointeau ..........cccccoveeennnee. 1 1
N 27 270500374 SPING oo, RESSOM ..., 1 1
28 270500132 Diaphragm ASS'Y .....coviviiiecen. Diaphragme ass. .......c.cccooevevvireinnnn. 1 1
N 29 270500373 COVET oo COUVEICIE ..o 1
30 270500131 GaSKEL ... Joint d'étanchéité ............cccccooeennnn 1 1
31 270500 144 O-RiNG ..o JOINtLOMIQUE . 2 1
32 270500113 Adjuster SCrew .........ccccccoevevveveveeian, Vis d'ajustement .............cccocoevevecennnn 1 1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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Carburetor GSX

SHOP LIMITED
Carburateur Edition Limitée
5625

2 3
33 270500020 ldle Adjusting SCrew ..........ccccooco...... Vis d'ajustement du ralenti ................. 1 1
34 270500019 SPING v RESSOM .. 1 1
35 270500018 WaSher .......cooovoveeieeceeeeee Rondelle ..o 2 2
36 270500119 O0-RiNg oo Joint torique ......ooveveeceee 1 1
37 270500 155 Screw and Spring Washer ............... Vis et rondelle ressort ...........cc.cc........ 1 1
38 270500125 Plate ..o, PlAQUE ... 1 1
39 270500038 PN e, GOUPINIE e, 1 1
40 270500124 Valve ASS'Y ..o SOUPAPE @SS. v 1 1
41 270500123 SCIBW oo VIS e 2 2

42 770500 243 SCIEW oo VIS e 4
N 270500 322 SCIEW oo VIS oo - 6
43 770500 238 SCIEW oo VIS e - 2

N 44 270500 361 Bracket .......occovovvoeeeceeeeeee Attache ..o 1
N 45 270500 380 Choke 1VEr ........ovvveeeee Levier d'étrangleur ............cccooeeinnn. 1 1
N 46 270500 382 SPIING v, RESSOM ..o 1 1
N 47 270500 381 RING oo, Bague ..o 1 1
48 270500 154 CaD e Capuchon .......cccoovveveiececceee, 1 1

49 270500 221 RING oo BagUE ... 1
N 270500 353 RING oo Bague ..o - 1
N50 270500378 RING oo Bague ..o 1 1

51 270500249 NUL ooooooooeeeeeeeeeeeee ECrOU oo 1

N 52 270500 369 Diaphragm ......cccocooiviiiece Diaphragme ........cccoovoeveveceeeeec 1

N 53 270500 367 Body Pump ASS'Y ..o Carter de pompe ass. ........ccccccovuevnene.. 1

N 54 270500 366 Diaphragm ..o Diaphragme .........ccoovovveveceeeeeea 1
N 55 270500 365 GASKET ... Joint étanche ..........ccoccovovvovevcie, 1 -
N 56 270500 365 Pump Cover .......cooovovieeeece. Couvercle de pompe ........c..ccccceveen.e. - 1

N 270500 364 Pump COVET ..o Couvercle de pompe ........cccooveveveneee. 1

97 270500 303 SCIEW ..o VIS oo 4

N 58 270500 363 0-BiNG oo JoiNt tOMIQUE ..o 1
99 270500 288 Adjuster SCrew .........cccooceveveevevennn, Vis d'ajustement ............ccccoooevevecennnn 1 -

N 60 270500 368 Diaphragm .......ccocooiviiiec Diaphragme ........cccoovvveveeeeeeeeee 1
N 61 270500 360 Throttle Lever AsS'y.........uuue... Levier d'accélérateur ass. ............. - 1

N 270500 377 Throttle Lever AsS'y..........u..... Levier d'accélérateur ass. ............. 1
N62 270500354 Bracket ..o Attache ..o - 1
N 63 270500 355 Diaphragm ASS'Y .......cvvveveieeceann, Diaphragme ass. .........ccoeeveveveuevenenn. - 1
N 64 270500 359 Hose Support ........cccocvveveiceicccin. Support de boyau ..........cccooeeveeirinnnn. 1 1
N 65 270500 384 GASKET ... Joint étanche ..........cccocovovvovercie. 1 1
N66 275500399 CaD o Capuchon .........ooovvvieeeieeee. 1 1

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 C4
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SHOP
FLAT RATE

N 67-68
N 68
69

N 70

A

N 72

N 73-74
N 74

N

N 75

N 76

N 77

N 78

79

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

270 500 341
270500 348
413703 400
211000 112
217 383 600
293 800 050
270500 319
270500 351
270500 352
270500 342
270 500 347
270500 346
293 650 071
293550 010

Carburetor GSX
Carburateur Edtion Limss
5625
2 3

Hose Ass'y (Recharge) ..........cccco........ Boyau ass. (recharge) ...........ccccco....... 1
Recharge Jet ... Gicleur de recharge ..........cccocovvvvenee. 1
Loctite 222, 10CC ......covveeveeeeree Loctite 222, 10CC ......oovevverececcen @
Allen Screw M8 X 120 ........ccccocvve... Vis Allen M8 X 120 .......ooovvveveen. 4
Lock Washer 8 mm .........ccccoovovenn. Rondelle-frein 8 mm ..o 4
Loctite 577, 250ml ..ocovveviei, Loctite 577, 250ml ......coovvie, @
Carburator Linkage ...........cccocoevevveene. Tige de laison ........cccocovvviiniicnn. 1
UL oo ECIOU oo 1
NUL oo BOIOU v 1
HOSE ... BOYaAU ... @
T FIEEING oo, Raccord en "T" ..o, 1
Check Valve .........c.cooveveiciecce, Soupape de retenue ...........co.vvevenn.. 1
Oetiker Clamp ......cooooeeveeceecee, Bride de serrage Oetiker .................... @
Synthetic Grease, 400G .....c.ccccooee..... Graisse synthétique, 400 g ................. @

219 300 380 C5
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SHOP Drive System GSX
‘ . n LIMITED
FLAT RATE @ Systeme d'entrainement Edition Limitée

5625
1 213200011 Flat Washer 8 mm..........ccocooovinne. Rondelle plate 8 mm ..o 2
2 293350007 Needle Bearing .......cccococovevoieevenenn. Roulement a aiguilles ..........cccc.......... 1
3 293650 021 Oetiker Clamp .....o.oovovveveecieeee, Bride de serrage Oetiker .................... 1
4 272000001 Rubber Boot ... Enveloppe de caoutchouc ................... 1
N5 293650067 Oetiker Clamp .......ccoovoveveeecce, Bride de serrage Oetiker ..................... 1
6 293650035 Tridon Clamp ......c.coovvveececeee, Bride de serrage Tridon..........c............ 2
7 293200025 Double Lip Seal ..o, Anneau d'étanchéité ........................... 1
8 293200012 Double Lip Seal .......ccccoovvveiiie. Anneau d'étanchéité ...............c........... 1
N9 271000881 Protection HOS€........covovevevciec Boyau de protection ...........ccccoevevnee.. 1
10 272000 024 Seal Carrier ..o, Support flottant ..........cccoovveeeieenne. 1
N 11 272000103 Drive Shaft ..o, Arbre de transmission ..............c.c........ 1
12 272000019 Plug (Bumper) .......coooevoeeeeeeeee Bouchon (contre-choc)............cccocc....... 2
13 218681000  Wing NUEMB ..oooooovvvvocc e Ecrou papillon M8 ..........oovvvvveecccrr 2
14 292000 075 Hull Thru FItting ..oooveveecceeeee Passe COQUE .....ovveeeeeeeeeeeeeeee, 1
15 272000 094 Flywheel Guard .........ccccoooovveiinnnnne. Garde volant ........c.ccccoovveeeceiien, 1
16 293550010 Synthetic Grease, 400 gr .........cc........ Graisse synthétique, 400 gr ................ @
17 293 800 038 Loctite 518,50 ml ....ocoovvvvii Loctite 518,50 ml.......coovvvev, @
18 293 550 008 Grease Fitting.......ccocoveveviecieeee, Raccord de graissage .........c.cccooeeuenn. 1
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 C6
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SHOP Propulsion System GSX
@ Systéme de propulsion Citan Limite
5625
N1 271000654 Stainless Steel Impeller Ass'y ............ Hélice d'acier inoxydable ass. ............ 1
2 271000516 Impeller Boot ..o, Protecteur d'hélice ..o 1
3 293200025 Double Lip Seal .......ccccoovvveiicie. Anneau d'étanchéité ..............ccco....... 1
4 293350017 Needle Bearing ........cccococovoveieeenenn. Roulement a aiguilles ..........ccccc.......... 2
5 293800038 Loctite 518,50 ml .....coovvvi Loctite 518, 50 ml.......coovovii @
6 293800015 Loctite 242,10 ml oo Loctite 242, 10 Ml ..oovovveiee. @
N7 271000650 Impeller Housing .........ccccoovevevveeee. Carter de turbing .........cccoovovevevencnee. 1
N8 271000653 Wear-Ring ..., Bague d'USUre ......cccooviiiiiie 1
9 293350019 Thrust Bearing..........cccocoveveveievee. Palier de butée .......cccocooovovveeveee. 1
N10 271000 743 Impeller Shaft ..o, Arbre d'hélice ........cooovoivviiii 1
11 293300011 0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o 1
12 211500 001 Pipe Plug Socket 1/8-27 NPT .............. Bouchon 1/8-27 NPT ..o 1
N 13 271000670 Impeller CoVer ...........cccovvvvieieiinn, Couvercle de turbine .........c.ccccocoevnnn. 1
14 210000 009 Hex. Screw M5 X 20.......coooovveven Vishex. M5 X 20 ..o, 3
15 278000 281 Female Housing (3 Ways) (Packard) ... Bloc femelle (3 circuits) (Packard)...... 1
16 293 800 005 Loctite 271,10 ml ..oooovvi Loctite 271,10 ml...oooviee, @
N 17 271000 863 Venturi ASS'Y ..o, Venturi @ss. .....cocoeveveeeeeeeeeeeen 1
N 18 271000 756 Riding Plate ..o, Plague de promenade ...........ccccc........ 1
19 213000 001 Lock-Washer 8 mm ..........cccoooeveinnne. Rondelle-frein 8 mm.........cccooovevnnn. 4
20 210100013 Hex. Screw M8 X 35 Vishex. M8 x35 ..o 4
21 293800 041 Primer LOCtite .......ccovovevvceeeecc Apprét Loctite ..o @
N 22 293300045 O-RING oo, JOINt tOrIQUE ..o 1
23 793300040 0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o 2
N24 271000760 Steering Nozzle ...........coooovevevece. Buse de direction ..........ccccocoveveveennn 1
25 2137200004 Flat Washer 5mm ..., Rondelle plate 5mm ..o 3
26 271000517 RING oo BagUe ..o, 1
27 293800030 Sealant-"U" Black, 300 ml ................. Enduit étanche-"U" noir, 300 ml ......... @
28 293350020 Thrust Washer ...........ccccccoovevvieinn. Rondelle de butée ..........ccccoevevennann 1
29 293600011 Synthetic Oil ..o Huile synthétique ..........ccoovoeveveveeeee. @
30 293800015 Loctite 242,10 ml oo Loctite 242, 10 Ml ..oovovevic, @
31 293800028 Sealant «U» Black, 300 mL ................. Enduit, «U» noir, 300 mL .........cc.......... @
N32 271000674 Pump Grate ......cocoooveveeceecee Grille de POMPE ....ooovovvceee, 1
33 293800033 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ....... Enduit étanche - silicone, Adchem 4511 ... @
34 215061 660 Hex. Screw MB X 16.......covoveveve Vishex. MB X 16 ... 2
35 293300013 0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o 2
36 213200002 Flat Washer 8 mm ...........cccoooovevrnnn. Rondelle plate 8 mm ...........cccoocooenn... 10
37 210000 007 Hex. Screw M8 x 30 .......coovvveve Vishex. M8 x30 ... 6
N38 211000127 Screw Socket M8 X 10 .........cccoevee. Vis Allen M8 X 10 ..o,
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 C7
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SHOP
FLAT RATE

39
40
41
42
N 43
N 44
45
46
N 47
48
N 49
50
51
52057
53
54
55
56
57
58
59
60
61

210000 014
213200 001
293 800 018
293200 003
271000 703
271000 704
217 002 600
212 100 007
271000 675
272000 053
271000 693
213200 003
213 000 003
278000 849
278 000 222
278000218
293710 031
295500 108
293710032
216 351 060
293 300 006
213200 007
212000 001

Propulsion System
Systeme de propulsion

Male Terminal

Wire Seal .............

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

Lock Washer 10 mm
Speed Sensor

219300 380

www.SeaDooManuals.net

Vis hex. M6 x 35
Rondelle plate 6 mm
Loctite PST 592, 50 ml
Anneau étanche
Poussoir ................
Ressort .................

Rondelle plate

Ecrou hex. M10

Capteur de vitesse
Cossemale ...........
Jointdefil ...
Connecteur électrique
Ens. de roue a aube
Ecrou d'arrét .........
VisMb5x 10...........
Joint torique .........
Rondelle plate 6 mm

Ecrou d'arrét élastique M6................

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625
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to Inter. Harness

vers Cablage inter.

to VTS Inter. Harness
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SHOP -(I;rlm t d'assiett LISIISTXED
FLAT RATE orrecteur a assiette Edition Limitée

5625
N1 271000758 Moulding Rod.........ccovovvovriiin. Tige enrobée .......ccccooveveeveveieeene. 1
2 212100005  NUE oo BOTOU oo 1
3 211000074 Screw M4 X 16 ..o VISMAX 16 oo 1
4 277000153 Ball Joint ..o Jointarotule ...ocooooveveec 1
9 215663560 Hex. Screw M6 x 35 Vishex. M6 X35......cccooovvoveriean. 1
6 212000001 Flastic Stop NUtMB.........oovvvvvcce Ecrou élastique M6 ................cccccooee 1
7 213200015 Flat Washer5mm........cccocooovevevinn Rondelle plate 5mm ..o 1
8 271000459 Protector HOSE ....cooveveiicci Boyau de protection ..........cccccoeeevnnn 1
N9 293650082 Daemar Clamp .......cccocooovveiecie. Bride de serrage Daemar .................... 1
N10 293650073 Daemar Clamp .......cccooevvieiccecens Bride de serrage Daemar .................... 1
N 11020 278001 074 V.T.S Box ASSY e Boitier V.T.S a@Ss. ......ccoceererrerrerrnaee. 1
12 278000 222 Male Terminal ............ccoooveveviien CoSSEMAIE ... 6
13 278000 223 Female Terminal.............cccocceveveiine Cosse femelle ........cooovoveeveceie 2
14 278000 156 Female Housing (6 Ways) (Packard).... Bloc femelle (6 circuits) (Packard) ....... 1
15 278000 220 Male Housing (2 Ways) (Packard)....... Bloc male (2 circuits) (Packard) ........... 1
16 278000218 Wire Seal .......ooovveveicceeeeee, Jointde fil oo 10
17 278000 230 Male Terminal ............ccoooveveveieicn CoSSEMAIE ... 1
18 278001 008 Insulation Sleeve (Yasaki................... Tube Isolant (Yasaki) ...........c............ 1
19 278001 009 Female Terminal (14 and 18 Gauge) (AMP)...  Cosse femelle (calibre 14 et 18) (AMP).. 1
20 278001007 Insulation Sleeve (Yasakij................... Tube Isolant (Yasaki) ...........c.c.......... 1
21-23 278000616 VIS Motor AsS'y .........ueveeverernnee. Moteur VTS aSS. .....ocveeeereererrerenae, 1
22 278000 231 Insulating Sheet ..............ccooovvvvvveccer EtUi thermigque ......coooooeereeveeeeeeecccceees 1
23 278000230 Male Terminal ............cocoooveveveiee CosSeEMAlE ..o 1
24 217000 001 Elastic Stop Nut M6 ..........cococoveveee. Ecrou élastique M6 .......oovvvvereeven 4
25 213200001 Washer 6 mm ..o, Rondelle 6 mm......cocoovovovi 2
26 278000428 WOrm SCrew ........cccocvvevveeiececin, Vissans fin ..o 1
27 278000 883 Sliding BIOCK ..o Bloc coulissant ..........ccccoooeiiiieiinn 1
28 293200027 GASKET ..o Joint étanche........occcovevevccecic. 1
29 278000595 VIS COVEN ..o, Couvercle V.T.S oo 1
30 292000250 V.T.S Support ASS'Y ..o, Support de V.T.5ass. ..ooveveveiine. 1
31 293830027 Seal Washer ........c.ccccoovovevocicie Rondelle d'étanchéité ........................ 1
32 211100020 Special Nut M27 ......coovvveene. Ecrou spécial M27 .......ovvvvvveeccccc 1
33 211000074 Hex. Plastic Screw M4 x 16 ................ Vis a plastique hex. M4 x 16 ............... 2
34 293900 007 Venturi Bushing ..., Douille de Venturi ......c.cccccooveiririnnne. 4
35 293550010 Synthetic Grease, 400 Q..........c.co........ Graisse synthétique, 400 g................. @
N36 293300044 O-RiNG oo JOiNt tOriqUE ..o 1
37 293800 041 Loctite 7649 - Primer...........ccccccooooeene. Loctite 7649 - apprét ..o @
N 38 271000679 Trimming RiNg ...ooovovecece, Bague d'assiette..........cccccoceevevecnn. 1
N39 211000127 Allen Screw M8 X 10 .......coovveveee. VisAllen M8 X 10 ..o 4
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 C9
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SHOP Trim o
FLAT RATE Correcteur d'assiette

40 793800015 Loctite 242, 10mL

41 293720015 Grommet

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

219300 380
www.SeaDooManuals.net

Loctite 242, 10mL

GSX
LIMITED
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SHOP Steering 65X
- = LIMITED
Direction Edition Limitée
. 5625

N 123 277 000 645 Steering Support....................ceu...... Support de direction.......................... 1
203 271000598 Nut HouSiNg ......o.cooveverieceecce Logement d'6Crou ...........cccovoveveuennnne. 1

3 212000003 Elastic Stop Nut M10..........cocovevnnve. Ecrou élastique M10 .....oovvvvveeccccen 1
4 793550010 Synthetic Grease, 400gr ..................... Graisse synthétique, 400gr ................. @

5 210100013 Hex. Screw M8 x 35......oovovivei Vishex. M8 X35......cccoooevieiea. 4

6 213200002 Flat Washer 8 mm...........cccoooviinnn. Rondelle plate 8 mm ..o 4

7 213200011 Flat Washer 8 mm.........cccocooovevinnn Rondelle plate 8 mm ..o 4

8 212000 002 Elastic Stop NUtM8.........ccccocevvveene. Ecrou élastique M8 ................cccccooeen 8

N9 293250069 GASKEL ..o Joint étanche ..o, 1
10012 277000516 Cable Support.............ueeeeeeernee. Support de céble........................... 1
11 269500 252 Nut HouSING ..o Logement d'€Crou ..........cccoovevirennn. 3

12 212000 001 Elastic Stop Nut M6 ..........cococoveveeee. Ecrou élastique M6 .......vvvvrveven 5

13 210000 004 Hex. Screw M6 X 20 ........occooveveveee Vishex. M6 X 20 ........coccovovereee. 3

14 213200001 Flat Washer6mm ............cccoooovinnn Rondelle plate 6 mm .........c..ccccocooe... 7

15 277000 162 Thrust Support ........cccoovvvevieicicin, Support de palier.........cccccooveevereeennn. 1

16 215665 060 Hex. Screw MB x50 ........cccovvvevennne. Vishex. MB X 50 ..........ccoevvviveren. 2

17 277000 562 400 Steering STEM ........coovovvevevereeeeen Tige de direction........cccccoveveveevevennnn. 1
18219 277000518 Steering Stem Arm Ass'y................ Bras de tige de direction ass. ......... 1
19 212000 001 Elastic Stop NutM6...........occcvevven Ecrou élastique M6 .......vvvvereeven 1
20021 277000519 TArust Arm ..., Bras de palier .................ueuuee.... 1
21 212000 001 Elastic Stop Nut M6 ..........cococovevene. Ecrou élastique M6 .......vvvvereeven 2

22 213200007 Flat Washer6mm .........cccccooooovennnn Rondelle Plate 6 mm ..........cccccoooeev.. 4

23 277000 305 Handle bar.........ccccooovovoviiec GUIdON .o, 1

24 277000142 Steering Clamp ..ooovovovevceeeee Bride de direction ..............ccooeevenne. 1

25 215685060 Hex. Screw M8 x50 ........cccooveveveee Vishex. M8 X 50 ........ccccovvvevie 4

N 26 277000756 Throttle Cable Ass'y (Incl. it. 79) ...... Céble daccélérateur ass. (incl. it. 79) ..... 1
N 27-28 270000 259 Choke Cable..............oeeereeeeeeee... Cable d'étrangleur .......................... 1
28 211100030  Hex NUL oo ECIOU NEX. oo 1

29 277000 285 Throttle Handle Housing .................... Logement de manette d'accélérateur .... 1

30 277000214 Throttle Handle .......cocccovovoveie Manette d'accélérateur....................... 1

31 211000039 Set Screw MB X 12 ..o Vis d'ajustement M6 x 12 .................. 1

32 277000 381 PIN o GOUPINE .o 2

33 212000 001 Elastic Stop NutM6...........occcvovvnnn Ecrou élastique M6 .......ovvvveroeve.n 1

34 277000279 Lock Tab .o Patte de verrouillage ..........cc.ccccocooee... 1
35-38 277000 498 L.H. Handle Housing.................. Logement de manette de gauche...... 1
36 277000497 VIS KNob ..o, Bouton V.T.S. oo 1

37 211000039 Set Screw MB X 12 .o Vis d'ajustement M6 x 12 ................... 1

38 212000 001 Elastic Stop NutM6...........occcvovvae Ecrou élastique M6 .......ovvvvereeven 1

39 277000219 Retainer Plate ..o, Plague de retenue ..........cccocoeveennne. 1
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 C11
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40 211000 032 Tapping SCrEW ......covvvveevereieccin, Vis autotaraudeuse ............c.cccccceeeee.. 1

N 41045 295500 523 Handle Grip Kit............ccceeeeeeeree. Ens. gaine de guidon......................... 1
42 — XXX — Grip INSENt .o, Ajout de gaine .........ccocoooeeivirieien. 2

N 43 277000 606 Grp Cap .o Capuchonde gaing...........cccooevevnnee. 2
44 213200007 Flat Washer 6 mm .............cccccooevennnnn Rondelle Plate 6 mm ..........c.cocoovee... 2

45 211000 031 Screw MB X 45 ..o ViSMB XA5 ..o 2
46 211100004 Tapping SCreW ........ccceveveevevceereeen, Vis autotaraudeuse ............cccccocoveeee... 4

N 47052 277 000 607 Steering Cover ASS'y .........ccouween.. Couvre guidon ass. .............coeeun.... 1
N 47 277000636 Upper Steering Cover (Viper Red) ....... Couvre guidon supérieur (vipere) ........ 1

N 48 277000688 Retainer Plate ..o, Plaque de retenue ..........cccccooeveeinn 1
49 211000028 Screw KAO X 10 .o ViSKAOX 10 e 3

50 277000563 Switch Support .....ooveveveeeeee Support d'interrupteur ...........ccco.......... 1

51 293000058 «Mode» Knob .........cccoooovieei Bouton «Mode» .......ccceveveviie. 1

52 793000 054 «Set» Knob ..o Bouton «Sety ..., 1

N 53 293720046 Grommet ..o Passe-fils ..o 2

N 54 277000608 Lower Steering Cover (Viper Red)....... Couvre guidon inférieur (vipére).......... 1
95 277000 549 Plate ..o PlAQUE ..., 1

56 211000036 Tapping SCreW ........occocovvevevvieieean, Vis autotaraudeuse .............cccccoeeeeneie 2

97 213200004 Flat Washer 5mm ...........cccooovvevernnnn. Rondelle plate 5 mm ........cococooooeonn. 6

58 211000033 Screw KAO X 16 ..o ViSKAOX 16 ..o 4

N 59:60 277000 692 Pad-Handle.........ccccoooevivicecc Tampon de guidon ........ccccoeveveveeennne. 1
N 60 277000 687 Pad SUPPOrt.......cooveveeecn, Support de tampon ...........ccccoveevenen.e. 1

61 210000 006 Hex. Screw MB X 30 .......cccvovecvercee Vishex. M6 X 30 ..o 2

62 271000436 Steering Cable .........cccooovveveeievecen Cable de direction .........c.cccooeeveveenne. 1

N 63 277000 646 JOINT Lo, ROTUIE .o 1
64 211000 081 Hex. Screw M6 X 30 .......ccccovevevene. Vishex. MEX 30 .......cccoooeviieree. 1

65 277000052 Cable LOCK ..o Barrure de cable ..o 1

66 211100009 Rubber Washer ...........ccccccooveveinnn. Rondelle de caoutchouc ...................... 1

67 277000055 Half RiNg ..o Demi bague ........ccooveeeecccee, 2

68 277000473 Large BoOt ..o Grand embout........coooovoveiii, 2

69 277000 466 Small Boot........covevececccce Petit embout ..........coooeveieeieece 2

70 212100005 NUt 10-32 oo ECroU 10-32 oo 2

71 277000153 Ball Joint ..o Jointarotule .....o.oooovevevcc 1

72 215663 560 Hex. Screw MB X35 .......cocvveeice Vishex. M6 X35 ......coooviviii 1

73 291000689 Latch Stud ....o.oovoveecee Ergot d'encrage .......ccccocooeoieieccicnnn. 1

74 218300600 Hex. Jam Nut M10.........cocooooovein Contre-écrou M10 ..o 1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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75 210000 005 Hex. Screw MB X 25......oovvevece VishexX. MB X 25 ..o 2
76 217002 600 Flat Washer 10 mm .............ccccccoevne.e Rondelle plate 10 mm ........cccccoocoeve 1
77 212000 001 Flastic Stop NUtMB.........oovvvveccee. Ecrou élastique M6 ..................ccccce.. 3
78 277000 167 Knob Adjuster .........c.cccoooveveveveiecnn Bouton d'ajustement ......................... 1

N 79-83 278001 266 SensSor ASS'Y....eeeeereeeeeeesenenn Capteur ass. ..........oeeeeeeeeeveverevernenn. 1
80 278000 223 Female Terminal (18 Gauge) ............... Cosse femelle (calibre18)..................... 3
81 278000273 Male Housing (3 Ways) ..........cc........ Bloc méle (3 circuits) .......coooveveveeene. 1
82 278000218 Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........ Joint de fil (calibre 16-18) (vert).......... 3

N 83 572107000 SENSOr COVEN ..o Couvercle du capteur............ccccoeve..... 1

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 D1
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ST . Sfe‘at and Engine Cover
SWxg sl <— | Siége et couvercle du moteur

N 1021 269 000 505 Seat Ass'y (Viper Red) ...................... Siége ass. (VIPEe)........cccoovveeveevenn..
1T —XXX— Loctite 414, Super Bonder .................. Loctite 414, Super Bonder...................
N2 269000414 SEAt Srap ..o, Courroie de SIBQE .....oovvvveveccn.
3 210100007 Allen Screw M6 X 10 .......c.coevevneene. VisAllen MB X 10 ..o,
N4 269000413 Seat Cover with Foam ........................ Housse de sieége avec mousse.............
N5 269000506 Seat Base ......cooveveeeeee e, Base de SIBGE ...oovivvieee,
6 293200017 «D» Neoprene Seal ..........cccccovevvennen. Anneau de néoprene en «D» ...............

7 215067 660 Hex. Screw MB X 16.......cooovocece Vishex. MB X 16......ccoooviiee
N8 269000411 RH Corner Seat .........cccoooveveevevcien Coin de siége droit ...........cococevevernnn.
N 269000412 LH Corner Seat .......ccccoovveveveirinnnn. Coin de siege gauche .........cccoceuee..

9 291000174 Base Keeper ..o, Reteneur base ...

10 293200017 «D» Neoprene Seal ........c.ccccocovevennnnn. Anneau de néoprene en «D» ..............
11 210000014 Hex. Screw MB X 35 Vishex. M6 x35 ..o
12 213200 001 Washer 6 mm ........ccocooveveeviccc, Rondelle 6 mm ........cocooovviii
13 269000015 Latch Base .......cccoooovvieiiccc Base de loquet ........cocoooeeviiiieii
14 269700020 Latch Cover ..o Couvercle de loquet ..........cococoveveenne..
15 269000016 Latch Lever ......co.ooevoveveicccceece Levier de [0QUET .........coovevevecee.
16 269700017 SPING o RESSOM .
17 217 361 500 Lock Washer 6mm ............ccccoovevnnnee. Rondelle-frein Bmm ...........ccccooveveaee.
N18 211100035  Short Weld NUt......ooovvvooeorrvcre Ecrou soudé court ..o
19 293800015 Loctite 242,10 ml ...cooovovie Loctite 242,10 ml.....coovvce,
N20 211100038 "T" Shape NUt .....coovoce, ECroU 8N "T" oo
21 293730005 Staples (Seat Cover) ........cccoovveunn.e. Agrafe (housse de siege) ..................

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
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Front Storage Compartment GSX

SHOP - . . LIMITED
FLATRATE T Compartiment a bagages avant Edition Limitée
5625

N1 269500377 Storage Cover Upper..........cccccevueen.. Couvercle a bagages supérieur........... 1
N2 269500316 Deflector ..o DEfleCteur ..o 1
N3 211000111 Screw for Plastic K40 x 13.................. Vis pour plastique K40 x 13 ................ 21
4 269500280 Retainer Plate .......ccccooovovvevececee Plaque de retenue .............cccccoevevnen 1

5 293150039 Rivet (3/16) ..o, RiVet (3/16) ...veeeceeeeeee 1

6 269700020 Latch COVET ..o Couvercle de loquet .........cccoovveeune. 1

7 269000015 Latch Base........cccoovoveveceecce Base de loquet ........ccccovovovieee, 1

8 269000016 Latch Lever ..o Levier de loquet.......cccoooovoieieiicinne, 1

9 269700017 SPING v RESSOM ..o, 1

10 213200 001 Flat Washer 6 mm........ccccoooovvinnnnn Rondelle Plate 6 mm ........cccccoovevnne. 4
11 210 000 006 Hex. Screw M6 X 30.........cccovevrinnne. Vishex. MB X 30 ..o 2
12 269500 252 Nut HouSINg ..o, Logement d'écrou.........cc.ccovvvevevnnne. 2
13 212000 001 Elastic Stop NUtMB.........ccccooovevevene. Ecrou élastique M6 ................ccccccooeoe 2
14 293200017 Sl v Anneau d'étanchéité ...............c......... @

N 15 269500 406 HINGE ..o Charniere ... 1
16 293 830 046 Protector Cap .....ccocovoeveveeeccecce Capuchon protecteur ............cccoev..... 1
17 293150 039 Rivet (3/16) ..o, RiVet (3/16) ...voeeeeeeeeee 5
18 211000018 SCrew MB X 20 ..., VISMB X 20 ..o, 4
19 213200 007 Flat Washer 6 mm...........cccccocevennnn. Rondelle plate 6 mm .........cccoccoooene.. 6
20 269500 286 Storage Tray .....oocveeveveceeeeeecn, Coffre @ bagages ......c..cccovevevvvricvnnnn. 1
21 293250037 GASKEL ..o Joint étanche .........cccocooeveievccei. 4
22 769500 151 Extinguisher Storage Housing ............ Boftier de rangement pour extincteur ... 1
23 269500 180 Storage HouSING .....oovvvverveiieian Boitier de rangement ............cc.cooco...... 1
24 269500 236 Extinguisher Storage Housing Cap ..... Couv. de boftier de rangement / extincteur ... 1
25 269500 237 Storage Housing Cap ......cocoovvevenenn. Couvercle de boitier de rangement ... 1
26 293150032 RIVEt (1/8) .o RIVEL (1/8) ..o 4
2] 213200018 Flat Washer 3mm ..o Rondelle plate 3mm ..o 4
28 295000 066 TOOl Kit oo, Ensemble d'outils ..........ccccovveveieinnn 1
N29 269500378 Lower Storage COVer ..........cccccccce....... Couvre bagages inférieur ................... 1
30 212000 001 Elastic Stop NUtMB..........cccoevvvnvene. Ecrou élastique M6 ................ccccccooeee 4
N 31 269500380 Support (Mirror) RH ... Support (miroir) DR ..o, 1
N 269500379 Support (Mirror) LH ..o Support (miroir) GA ..o 1

N 32 269500 382 Mirror RHASS'Y ..o Miroir droit @ss. .........cccooeveveceeereen 1
N 269500 381 Mirror LH ASS'Y oo Miroir gauche ass. .......cccccocovveeeiennn 1
N33 211000129 Hex Screw M8 X 140..........c.ccccocoon.... Vishex. M8 X 140 ..o 4
34 213200002 Flat Washer ..........ccccoooveeveecccen Rondelle plate .......cccooveveveeeeee. 4
N35 269500 383 Spacer RH ..o, Espaceur DR ..o, 1
N 269500 384 Spacer LH ..o Espaceur GA ..., 1
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 D3
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SHOP 7)) Front Storage Compartment GSX
i 2 LIMITED
SWhaovya| <— | Compartiment a bagages avant Edition Limitée

5625
N36 293730018 DAt oo, Dard ... 1
37 294000 606 TieRap oo, Attache ... 2
N38 219900 883 «GSX Limited» Identification Decal ....  Décalque d'identification «GSX Limited» ... 1
N 39 269500524 Retaining Cable..........cccoovvveieic. Cable de retenue .........coccovvevevecennnn. 1
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 D4
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SHOP ‘ gOdy ) LIISIISTXED
FLATRATE |b=— arrosserie Edition Limitée

5625

1 293750015 Tie Rap Mount ..........cooooveveiice Ancrage d'attache ..........cccccocovovennnne @

2 294000 606 TiIeRaAP oo AttaChe ..o @

3 293750008 TiIe APt Attache ..o @

4 293750002 TiIe RAP oo AttaChe ..o @

9 293750001 Tie Rap c.ooeceeeeeeee, AttaChe ..o @
6 293720029 Grommet ..o Passe-filS ......oooeeeeeeeeeeee 1
N7 292000398 L.H. Spring CHp w.ooovovvecee Pince aressort GA.........c.cooveveveveene. 2
8 213200002 Flat Washer 8 mm ...........cccooovinnn. Rondelle plate 8 mm ..o 2

9 293150033 RIVET 1/8 ..o RIVET 1/8 .o @
10 293720036 Grommet ..o Passe-filS ..o 2
11 293830037 Rubber Washer ...........cccoooevoveeee. Rondelle de caoutchouc ...................... 2
12 291000 870 Vent Tube oo, Tuyau de ventilation.............ccccco......... 2
13 292000 079 Screen Bailer ... Tamis de déclenchement .................... 2
14 275000 007 Hose 8mm ..o Boyau 8 mm ..o, @
15 293710057 Elbow Fitting 90° ......ccooovviiiiie Raccord coudé 90° ..o 2
16 275500018 Hose Vent 6 mm.........ccccoovvvvevcnnnn. Boyau de ventilation6 mm ................ @
17 212000 002 Elastic Stop Nut M8............cocoooovn Ecrou élastique M8 .......oovvvecreerrrveennn, 2
N 18 292000 379 Shell (Viper Red) ......ooooveveeee Coquille (VIPEI) ... 1
19 213200011 Washer 8 mm..........cooovveviiice. Rondelle 8mm ..o, 2
N20 292000378 Eye-Bow (Viper Red) .......cocovovevene. Amarre (VIPEre) ......coocoeveeeveeeeeeean 1
21 275500 167 Check Valve ..o Soupape de retenue ............ccccoveve.e... 1
22 793800033 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ....... Enduit étanche-silicone, Adchem clair 4511 . @
23 —XXX— RIVET 3/16 ..o RIVEt 3/16 ..o 4
24 293800 005 Loctite 271, 10mL.......coooovieeie Loctite 271, 10mL ....ocoooveei, @
25 793750005 Tie-Clamp .....coveeeeeeeeeee, Attache-collier ..o @
N26 293720046 Grommet .......coooooeeeeeeeeee Passe-filS ..o, 2
N 27 292000512 R.H. Sponson..........cccoovvvveiceiccicin Stabilisateur droit ..........c.ccocoovieinnnn, 1
N 292000513 L.H. Sponson .......cccovovivoveieececee Stabilisateur gauche .............ccocoo..... 1
28 293250026 Gasket ..o, Joint étanche ........ccccoooeevivecece 8
29 213200007 Washer 6 mm ..o, Rondelle 6 mm .....oooovii, 8
30 217361500 Washer Lock 6 mm ............cccocoooveenn Rondelle-frein 6 mm........cccoooovennnee. 8
31 212100004  NUEMB oooooooooooeoe ECrouMB —oooooooooooeooo 8
32 293800015 Loctite 242, 10mL.......c.cooveeie Loctite 242, 10mL .....cocoovovviee, @
N 33237 295500 522 Grab Handle..................ooeeeeuunn.. Poignée de maintien........................ 1
34 215664 060 Hex. Screw M6 x40 .........cccoovveveene. Vishex. MEX 40 ..o 4
35 213200007 Flat Washer 6 mm ...........cccccceveennnn. Rondelle plate 6 mm .........c.cccococo.e... 8

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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36

37
38-39
39

40

N 41
N 42
43

N 45
46

217 361 500
212100 004
271000 598
212000 003
291 000 628
293730018
291 001 098
217002 600
218 300 600
293 720 042
291 000 691

Body

Carrosserie

Nut Housing

Elastic Stop Nut M10 ..o,
Rubber Washer ..o,

Grommet .....
Latch Stud ...

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

219300 380
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Rondelle-frein 6 mm.....
ECrou M6 ...
Logement d'€Crou ..........cccoovevvirnnn.
Ecrou élastique M10 ....

Rondelle de caoutchouc

Rondelle 10 mm ...........
Ecrou M10 ovve

Passe-filS .......cccoovuenni.
Ergot d'encrage .............
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SHOP
FLAT RATE

1
N2

N 11
N 12
N 13
14
N 15
N 16
17
18
19
20
21
N 22
N 23
N 24
N 25
26
27
N 28
29
30
31
32
33
34
35
36
N 37

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97
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293150 013
291 000 958
291 000 956
291 000 957
291 000 954
291 000 955
291 000 307
293 050 001
292 000011
293 150 036
291 000 952
291 000 950
291 000 951
291 000 949
291 000 948
293150 014
291001 103
293 000 063
293800 033
292 000 187
212100 001
213 000 001
293 800 005
293 000 062
291 001 234
291 001 150
291001 133
293800 015
293 650 054
291 000 946
291 000 468
212 100 004
291 000 079
217 361 500
213200 007
293 250 030
211000 021
211 000 037
293 000 061

Body

Carrosserie

Rivet 3/16 X 1.190 ..o Rivet 3/16 X 1.190 ..o
Rear Carpet (Violet) ..o, Tapis arriere (violet) ..o
R.H. Lateral Carpet (Violet) ................. Tapis latéral DR (violet)......................
L.H. Lateral Carpet (Violet) ................. Tapis latéral GA (violet) ......................
R.H. Front Carpet (Violet) .................. Tapis avant DR (violet) ............c...........
L.H. Front Carpet (Violet) .................... Tapis avant GA (violet) ...........cc...........
Retainer Plate .......ccccocovoveevevece Plaque de retenue ..............cccccoeveveen
Washer 8 mm ... Rondelle 8 mm ..o
«U» Clamp ..o Bride en «U» ..o,
Rivet 1/8 X 785 oo, Rivet 1 /8 X . 765 wooveeeeieeeieeeeee,
Bumper Corner (Violet) ..........cc.c......... Coin de pare-chocs (violet)..................
Rear Bumper (Violet) ........cccocoovnenn. Pare-chocs arriére (violet) ................
Rear Bumper Trim (Violet) ................. Moulure de pare-chocs arriere (violet)...
Side Bumper Trim (Violet).................. Moulure de pare-chocs latérale (violet) .....
Side Bumper (Violet) ......cccovoveveeen Pare-chocs latéral (violet) .......cc.c........
Rivet 3/16 x 940 ..o Rivet 3/16 x 940 ..o
Rear Vent HOSE .......ccovovoveceeece Boyau de ventilation arriere.................
Cap (Violet) ..o Capuchon (violet) ......ocoovevevieece
Silicone Sealant, 5mlL ..o Enduit de silicone, 5mL .......................
Drain PIug.....covovveeeccee Bouchon de purge .......cccooevveieecne
Elastic Stop Nut M8............cocoooovnn Ecrou élastique M8 .......oovvvereerrrveennn,
Lock Washer 8 mm ... Rondelle-frein 8 mm ...
Loctite 271, 10mL ..o Loctite 271, 10mL ..o
Bumper Plug (Violet) ..........cc.cocoocoo.... Bouchon de pare-chocs (violet)...........
Finition Plate (Violet)...........ccooooeene... Plaque de finition (violet) ...................
Hose Support .........cccoveeeeeecce Support boyau .......cccoeveveveeeeee,
Noise Deflector.........ccoceevevecceennn AssourdiSSeUr ......ccovvveeeeieeeeeeeeeee
Loctite 242, 10mL ..o Loctite 242, 10mL .....coooevovvie.
Tridon Clamp .....coooveeeeeeceeeee, Bride de serrage Tridon.......................
Nose Bumper (Violet) .........ccoovevnee... Nez de pare-chocs (violet)...................
HOOK ..o Crochet ...,
NUE B .o ECrOUMB ..o
Reinforcement Plate ... Plaque de renfort ...
Lock Washer6 mm ... Rondelle-frein6mm ..o
Washer 6 mm ... Rondelle 6 mm ..o
Gasket ..o, Joint étanche ........cccooeevieccce
Screw 10-14X5/8 oo Vis10-14X5/8 oo,
SCIBW .o VIS e
Bumper Plug (Violet) .......c.cocooveveee.. Bouchon de pare-chocs (violet)...........

219300 380
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SHOP
FLAT RATE |

N2

N5
N6

N8
N9

N 10
1"
N 12
N 13
14
N 15

=

219900 177
219900 882
219900 942
219900 656
415037 800
219900 934
219900 049
219900 881
219900 880
219900 879
219900 878
219900 915
219900 672
219900 883
219900 884
219900 795
219901 103

Decal

Décalcomanie

«FUEL» Decal

Dash Decal ...........

Warning Decal (Battery) ....................

«EXEMPTION» Decal
«BOMBARDIER» Logo
«TIP OVER» Decal

«BOMBARDIER» Logo Decal...............

R.H. Lateral Rear Decal
L.H. Lateral Rear Decal
R.H. Lateral Front Decal
L.H. Lateral Front Decal
«BOMBARDIER» Decal
Hull Decal .............

«GSX Limited» Identification Decal .......
«GSX Limited» ldentification Decal ...

Instruction Decal
Warning Decal (Oil)

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

219300 380
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Décalque «ESSENCE» ........................
Décalque du tableau de bord .............
Décalque d'avertissement (batterie) ..
Décalque «<EXEMPTION» ....................
Logo «BOMBARDIER» ..........cc..cc..........
Décalque «RENVERSEMENT» ............
Décalque du logo «cBOMBARDIER» ....
Décalque latéral arriere DR ...............
Décalque latéral arriere GA ...............
Décalque latéral avant DR .................
Décalque latéral avant GA .................
Décalque «BOMBARDIER» .................
Décalque de coque .........ccoovvrvinennee.
Décalque d'identification «GSX Limited» .....
Décalque d'identification «GSX Limited» ...
Décalque d'instruction .......................
Décalque d'avertissement (huile) ......

GSX
LIMITED
Edition Limitée
5625

D8



N 17

N 18

N 19

N 20

21

N 22
N 23

N 24

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 471
295500 472

295500 157
295500 1595
295500 469
295500 452
295500 327
295500 258
295500 225
295500 226
295500 227
295100 047
292 000 187
295500 511
295500 510
295100 007
295100 004
295100 005
295500 068
295500 473

295 500 496

295500 430

295 500 466

295500 315

295500 453

295500 463

295500 464

295100 044
295100 043

Bilge Pump Kit (SP, SPX, GTS, GTX, HX 1997)....
Bilge PUmp Kit ..o
(GS, GSI, GSX/LIMITED, XP, GTI 97)...
Carpets (Blue-Violet) (SP97) ............
Carpets (Black) (SPX97) ...cocoeveena
Carpets (Violet) (GS 97) ..oooovvove
Combo SKiS ..o
Countour Racing Seat-Yellow (XP 96 / SPX 97) ..
Coupler HoSe ......o.covveveeeeeeeeee
Decal For Trailer (Teal)......cccccocevevnnn
Decal For Trailer (Yellow) .................
Decal For Trailer (Rhodamine) ............
Dock TieS 4" ..o
Drain Plug .....c.ooovoveeeeeeceee.
Fender for PWC ...
Fender HOOKS ...........cccooovevevevecei
First Aid Kit ..o
Fire Extinguisher U.S. ..o
Fire Extinguisher Can. ..........cccco.co......
Flush Kit (SP, GTS 97) ..o
Flush Kit Adaptor ..........cccccovoveveenn.
(All 97 Except SP, GTS) ...ocvovveveee
Fuel Gauge/Low Oil Indicator Kit (56 mm) ...
(SPO7) oo,
Gelcoat Repair Kit .........cocooooveve
(AIF97) oo,
Infocenter Accessories Kit.................
(GSI, GSX97) oo,
Jet Power Paddle ..........ccccoooveiennnn.
Kneeboard ............ccoooeeveveeic.
LCD Gauge Kit.....co.oovovveeeeeccc
(HX, SPX, GTS 97) oo
LCD Gauge Kit......coooveveveeceecee
(SPO7) oo,
Lift Kit (XP 97) oo
Lift Kit (All Models Except XP 97)........

219300 380
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Ens. de bilge a pompe (SP, SPX, GTS, GTX, HX 1997)
Ens. de hilge a pompe

(GS, GSI, GSX/LIMITED, XP, GTI 97) ...
Tapis (bleu-violet( (SP 97) ...................
Tapis (noir) (SPX 97) ..o
Tapis (violet) (GS 97) ....ovveee
Ens. de skicombo..........cccovevevernnnn,
Siege contour de course-jaune (XP 96 / SPX 97)
Boyau de raccordement .....................
Décalque de remorque (aquaj.............
Décalque de remorque (jaune) ............
Décalque de remorque (rhodamine) ...
Attache-quai 4" ..........cocoeviveeeee
Bouchon de purge .........ccccovevevevenne.
DEENSE ..o,
Attaches-défenses .........cccccocovevevenen.
Trousse de premiers soins ..................
Extincteur U.S. ..o
Extincteur Can. .......coovoeveveceeceee
Nécessaire de ringage (SP, GTS 97) ...
Adapteur nécessaire de ringcage

(tous les modeles 97 sauf SP, GTS).....
Ens. de cadran de l'indicateur d'essenc/ d'huile (56 mm)
(SPO7) o,
Ens. de réparation Gelcoat

(tous les modeles 97) ..o
Ens. d'accessoires infocentre

(GSI, GSX97) ..o,
Aviron Jet Power.........ccccooooveveennn.
Planche @ genoux ............cccccocevevevnnn..
Ens. de cadran LCD

(HX, SPX, GTS 97) ..o,
Ens. de cadran LCD

Ens. de harnais de levage (XP 97)........
Ens. de harnais de levage (tous les modeles sauf XP 97)
D9



Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

N 25 295500 465 Manual VTS (SP, GS 97) ....cocoveea Ens. VTS manuel (SP, GS 97) ..............
26 295500 282 R.H. Mirror (90-95 GT / 97 GTS) ......... Mirroir DR (GT 90-95/ GTS 97)...........
295500 380 R.H. Mirror (96, 97 SP) ....oviii. Mirroir DR (SP 96, 97) ..o
N 295500 467 R.H. Mirror (97 GS, GSI, GSX).............. Mirroir DR (GS, GSI, GSX 97) ..............
27 295500 283 L.H. Mirror (90-95 GT / 97 GTS)........... Mirroir GA (GT 90-95 / GTS 97) ..........
295500 333 L.H. Mirror (96, 97 SP).......ccocovovveee Mirroir GA(SP 96, 97) .....cooveveee
N 295500 468 L.H. Mirror (97 GS, GSI, GSX) ............. Mirroir GA (GS, GSI, GSX 97) ..............
28 295100008 Mooring Ling ......coovveeeiieiceec Corde d'amarrage .........ccccooevevvevennn.
29 295500 336 Plate Stabilizer Kit (SP, SPI96 /SP 97) ...... Ens. de plaques stabilisatrices (SP, SPI 96 / SP 97)
30 295500411 Safety Landyard for D.ESS.S. ............. Cordon de sécurité pour D.ES.S. ........
295 500 059 Safety Landyard (Green) ................... Cordon de sécurité (vert) ....................
295500 241 Safety Landyard (Yellow)................... Cordon de sécurité (jaune) ..................
N 31 295500 457 Sand Bag Anchor ..........cccooooveveeenn. Sac de sable d'ancrage........................
32 295500214 Shock TUb€ ... Protege corde .........ccoooeviveveceen.
N33 295500498 SKiROPE .o, Corde de SKi......cooovovveveeieiiieee.
N34 295500495 Slalom SKi L/XL ......oovoeveeen . Ski slalom (L/XL) ..o,
N 295500 450 Slalom Ski S/M ..o Skislalom (S/M) ..o
N 35 295500 457 Speedometer Kit (SP, SPX97) ........... Ens. d'indicateur de vitesse (SP, SPX 97)
N 295500 458 Speedometer Kit (GTS 97) .................. Ens. d'indicateur de vitesse (GTS 97) .
N 295500 462 Speedometer Kit (GS, GSI 97) ............ Ens. d'indicateur de vitesse (GS, GSI 97)
36 295500150 Storage Tray .....ooveveveeeeeceeeeeee. Tirroir de rangement
(GT Series and 97 GTS) ......cooeveveeee. (Séries GT et GTS 97) v
37 295100 006 Survival Kit ..o Trousse de SUMVIe ..........cccovevevercenaee.
N 38 295500459 Tachometer (56 MM) ......coooveeennn. Tachymetre (56 mm)
(HX, SP, GTS 97) ..o, (HX, SP, GTS 97) .o,
N 295500 460 Tachometer (56 mm) ............ccoccoco...... Tachymeétre (56 mm)
(XPO7) oo, (XPO7) e,
N 295500 461 Tachometer (56 mm) ............ccoccoco...... Tachymétre (56 mm)
(SPX97) e, (SPX97) e,
39 295500218 Telescopic Paddle ...........cccoovevevcnnn Aviron télescopique ...........ccccceevnen..
40 2795100010 Tie-Down (Cam Buckle)-Purple ........... Sangle a came-violet ..........ccccccovennn
295100 011 Tie-Down (Ratchet Buckle)-Purple...... Sangle a cliquet-violet ............cccco......
41 295500 148 Touring Seat Kit .......ocoooovoveeiee Ens. siege de randonnée

(GTS, GTX 94-95 / 97 GTS)-Violet ...... (GTS, GTX 94-95 / GTS 97)-Violet .......
295500 323 Touring Seat Kit (GTI, GTS 96 / 97 GTS}Yellow .. Ens. siége de randonnée (GTI, GTS 96 / GTS 97)-aune
42 795500 219 Trainer SKis ......coooveveeeeeeeeeeeee, Ens. de ski d'entrainement .................
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N 44
45
46
47
48
49
50
51

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 316
295500 497
295500 224
295500 312
295500 311
295500 221
295500 313
295500 223
295500 222

Wakeboard............ccooooviieiii,
Wakeboard Handle ............cccccoevee...
Windows Graphics-Sea-Doo Everybody ...
Windows Graphics-Sea-Doo HX Power ..
Windows Graphics-Sea-Doo Racing .......
Windows Graphics-Sea-Doo Watercrafts ...
Windows Graphics-Sea-Doo XP 800 Power ..
Windows Graphics-Team Sea-Doo ...
Windows Graphics-Team Sea-Doo US/CAN ..

219300 380
www.SeaDooManuals.net

Planche a vague ...........cccccocvevevevecenn...
Poignée pour planche nautique ..........
Graphique de vitre-Sea-Doo Everybody ...
Graphique de vitre-Sea-Doo HX Power ...
Graphique de vitre-Sea-Doo Racing ........
Graphigue de vitre-Sea-Doo XP 800 Powver ...
Graphique de vitre-Team Sea-Doo .....
Graphique de vitre-Team Sea-Doo US/CAN ...
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Service and Warranty Printed Matters
% Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295 000 024 Predelivery Check List 5801, 1988....... Liste de prélivraison 5801, 1988 .........

219300 001 Predelivery Check List 5802, 1989....... Liste de prélivraison 5802, 1989 .........

219 300 000 Predelivery Check List 5810, 1990....... Liste de prélivraison 5810, 1990 .........

219300 002 Predelivery Check List 5803, 1990....... Liste de prélivraison 5803, 1990 .........

219300 011 Predelivery Check List 5804, 1991 ...... Liste de prélivraison 5804, 1991 .........

219300012 Predelivery Check List 5811, 1991 ...... Liste de prélivraison 5811, 1991 .........

219300 017 Predelivery Check List 5850, 1991 ...... Liste de prélivraison 5850, 1991 .........

219 300 020 Predelivery Check List 5851, 1992....... Liste de prélivraison 5851, 1992 .........

219300 022 Predelivery Check List 5805, 1992...... Liste de prélivraison 5805, 1997 .........

219 300 023 Predelivery Check List 5860, 1992....... Liste de prélivraison 5860, 1992 .........

219300 024 Predelivery Check List 5812, 1992....... Liste de prélivraison 5812, 1997 .........

219 300 038 Predelivery Check List 5806, 1993....... Liste de prélivraison 5806, 1993 .........

219300 039 Predelivery Check List 5807, 1993....... Liste de prélivraison 5807, 1993 .........

219300 040 Predelivery Check List 5813, 1993....... Liste de prélivraison 5813, 1993 .........

219 300 042 Predelivery Check List 5852, 1993...... Liste de prélivraison 5852, 1993 .........

219300 043 Predelivery Check List 5861, 1993....... Liste de prélivraison 5861, 1993 .........

219 300 052 Predelivery Check List 5808, 1993....... Liste de prélivraison 5808, 1993 .........

219300 061 Predelivery Check List 5870, 1994 ...... Liste de prélivraison 5870, 1994 .........

219 300 062 Predelivery Check List 5871, 1994 ...... Liste de prélivraison 5871, 1994 .........

219 300 063 Predelivery Check List 5872, 1994 ...... Liste de prélivraison 5872, 1994 .........

219 300 064 Predelivery Check List 5854, 1994 ...... Liste de prélivraison 5854, 1994 .........

219 300 065 Predelivery Check List 5814, 1994 ...... Liste de prélivraison 5814, 1994 .........

219 300 066 Predelivery Check List 5862, 1994 ...... Liste de prélivraison 5862, 1994 .........

219 300 071 Predelivery Check List 5855, 1994 ...... Liste de prélivraison 5855, 1994 .........

219300 072 Predelivery Check List 5821, 1994 ...... Liste de prélivraison 5821, 1994 .........

219300 087 Predelivery Check List All Models 1995....  Liste de prélivraison tous les modeéles 1995

219200 039 Predelivery Check List All Models 1996....  Liste de prélivraison tous les modeles 1996
N 219200085 Predelivery Check List All Models 1997 ....  Liste de prélivraison tous les modeéles 1997

291000170 Operator's Guide 1989...........c........... Guide du conducteur 1989 .................
219000 001 Operator's Guide 1990 ........................ Guide du conducteur 1990 ..................
219000 002 Operator's Guide 1991, SP-XP ............ Guide du conducteur 1991, SP-XP ......
219000 000 Operator’s Guide 1990, GT ................ Guide du conducteur 1990, GT............
219000 004 Operator’s Guide 1992, SP-XP ............ Guide du conducteur 1992, SP-XP ......
219000 003 Operator’s Guide 1991, GT ............... Guide du conducteur 1991, GT............

219000 005 Operator's Guide 1992, GTS-GTX ....... Guide du conducteur 1992, GTS-GTX .
219 000 006 Operator’s Guide 1993, SP-SPI-SPX ... Guide du conducteur 1993, SP-SPI-SPX

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 D11
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000 007
219000 009
219000 010
219000012
219000013
219000014
219000 017
219000018
219000 029
219 000 031
219000 028
219000 030
219000 032
219000 036
219000 040
219 000 041
219000 043
219000 052
219 000 042
219000 044
219 000 046
219000 045

219000 047

Operator’s Guide 1993, GTS-GTX .......
Operator’s Guide 1993, Explorer.........
Operator’s Guide 1993, XP.................
Operator’s Guide 1994, English, All ...
Operator’s Guide 1994, French, All ...
Operator's Guide 1994, Explorer French ...
Operator’s Guide 1994, Explorer English ....
Operator's Guide 1995, English ..........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Operator’s Guide 1995, French ...........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Operator’s Guide 1995, Spanish .........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP................
Operator’s Guide 1995, English ..........
HX, XP 800 ...,
Operator’s Guide 1995, French ...........
HX, XP 800 ...,
Operator’s Guide Suppl. 95, Spanish..

Operator’s Guide 1996, (English), All..
Operator's Guide 1996, (French), All ...
Operator’s Guide 1996, (Spanish), All

Operator's Guide 1996, (English) ........
Supplement GTX ....o.oooveeceee
Operator's Guide 1996, (English) ........
Supplement SP, SPX, SPI..................
Operator’s Guide 1996, (French) .........
Supplement GTX ......o.ooovveeeccee
Operator’s Guide 1996, (Spanish) .......
Supplement GTX ......o.ooovveeeccee
Operator’s Guide 1996, (English) ........
Supplement GSX .......ccovoveeeeece
Operator's Guide 1996, (French) .........
Supplement GSX .......ccovoveeeeece
Operator's Guide 1996, (Spanish) .......
Supplement GSX .......ccovoveeeeece

Guide du conducteur 1993, GTS-GTX .
Guide du conducteur 1993, Explorer ...
Guide du conducteur 1993, XP ............
Guide du conducteur 1994, anglais, tous
Guide du conducteur 1994, frangais, tous
Guide du conducteur 1994, Explorer francais
Guide du conducteur 1994, Explorer anglais
Guide du conducteur 1995, anglais

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP .....co.c........
Guide du conducteur 1995, French

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ........c........
Guide du conducteur 1995, Espagnol

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP .....co.co......
Guide du conducteur 1995, anglais

HX, XP 800 ..o
Guide du conducteur 1995, francais

HX, XP 800 ..o,
Guide du conducteur suppl. 95, espagnol

Guide du conducteur 1996, (anglais), tous
Guide du conducteur 1996, (francais), tous
Guide du conducteur 1996, (espagnol), tous
Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément GTX ......cooovvevieeeene.
Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément SP, SPX, SPI ....................
Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément GTX ..o
Guide du conducteur 1996, (espagnol)
Supplément GTX ..o
Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément GSX .......oooovovvevee.
Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément GSX .......oooovvveieiie.
Guide du conducteur 1996, (espagnol)
Supplément GSX .......oooovvveveiie.
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000 058
219000 059
219000 016
219000019
219000 027
219000 048
219000 060
219700 022
219700 002
219700 023
219700 004
219700 036
219700 024
219700 038
219700 068
219700 005
295000 059
295000 060
219100 001
219100 002
219100 003
219 100 004
213100 005
219100 006
219100 007
219100 008
219100 009
219100010
219100 011
219100013

219100012

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

Operator’s Guide 1997, (French), All ...
Operator’s Guide 1997, (English), All ..
Racing Handbook 1993 .......................
Racing Handbook 1994 ......................
Racing Handbook 1995, (English)........
Racing Handbook 1996, (English)........
Racing Handbook 1997, (English)........
PDI Video (English Only) 93-97 ...........
Warranty Video (English Only) 91-97 ..
Operator’s Video (English) 1994 .........
Operator’s Video (French) 1994 ..........
Operator’s Video (French) 1995 ..........
Operator’s Video (English) 1995 .........
Operator’s Video (English) 1996 .........
Operator’s Video (English) 1997 .........
Trouble Shooting Video 1990 (Eng.) ...
Shop Manual 1989 (French) ................
Shop Manual 1989 (English) ..............
Shop Manual 1990 (French) ................
Shop Manual 1990 (English) ...............
Shop Manual 1991 (French) ...............
Shop Manual 1991 (English) ...............
Shop Manual 1992 (French) ................
Shop Manual 1992 (English) ...............
Shop Manual 1993 (French) ...............
Shop Manual 1993 (English) ..............
Shop Manual 1994 (French) ................
Shop Manual 1994 (English) ...............
Shop Manual 1994 (Spanish)...............
Shop Manual 1995 (English) ...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Supplement XP 800 and HX ................
Shop Manual 1995 (French) ...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Supplement XP 800 and HX ................

219300 380
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Guide du conducteur 1997, (francais), tous
Guide du conducteur 1997, (anglais), tous
Manuel course 1993 ..o
Manuel course 1994 ..........ccccccvevveven.
Manuel course 1995, (anglais) ............
Manuel course 1996, (anglais) ............
Manuel course 1997, (anglais) ............
Vidéo prélivraison (ang.seul.) 93-97.....
Vidéo sur garantie (anglais seul.) 91-97
Vidéo du conducteur (anglais) 1994 ...
Vidéo du conducteur (francais) 1994 ...
Vidéo du conducteur (francais) 1995...
Vidéo du conducteur (anglais) 1995 ...
Vidéo du conducteur (anglais) 1996 ....
Vidéo du conducteur (anglais) 1997 ....
Vidéo de probleme de démarrage 1990 (ang.)
Manuel de réparation 1989 (francais)
Manuel de réparation 1989 (anglais)
Manuel de réparation 1990 (francais)
Manuel de réparation 1990 (anglais)
Manuel de réparation 1991 (francais)
Manuel de réparation 1991 (anglais)
Manuel de réparation 1992 (francais)
Manuel de réparation 1992 (anglais)
Manuel de réparation 1993 (francais)
Manuel de réparation 1993 (anglais)
Manuel de réparation 1994 (francais)
Manuel de réparation 1994 (anglais)...
Manuel de réparation 1994 (espagnol)
Manuel de réparation 1995 (anglais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP
Supplément Xp 800 et HX ...................
Manuel de réparation 1995 (francais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP
Supplément Xp 800 et HX ..................
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219100018

219100 031

219100 030

219100 032

219100 034

219100 033

219100 035

219100 037

219100 036

219100 038

219100 047
219100 048
219200 026
295 000 062
219800 001
219800 002
219 800 003
219800 004
219 800 005
219800 006
219 800 007
219 800 008
219800 009
219800010
219800011
219800 012

Shop Manual 1995 (Spanish) .............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ...............
Shop Manual 1996 (English...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (French) ................
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (Spanish) .............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (English)...............
Supplement XPl, GTX .....oooovvvin.
Shop Manual 1996 (French) ...............
Supplement XPl, GTX .....ooovvvin.
Shop Manual 1996 (Spanish) .............
Supplement XPl, GTX ......c.coovevevene.
Shop Manual 1996 (English...............

Manuel de réparation 1995 (espagnol)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP...cccoee..
Manuel de réparation 1996 (anglais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Manuel de réparation 1996 (francais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (espagnol)
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (anglais)
Supplément XPI,GTX

Manuel de réparation 1996 (francais)
Supplément XPI,GTX

Manuel de réparation 1996 (espagnol)
Supplément XPI,GTX

Manuel de réparation 1996 (anglais)

Supplement GSX ..o Supplément GSX

Shop Manual 1996 (French)................ Manuel de réparation 1996 (francais)
Supplement GSX ..o Supplément GSX

Shop Manual 1996 (Spanish) ............. Manuel de réparation 1996 (espagnol)
Supplement GSX .......ccccovovvvieieieenne. Supplément GSX

Shop Manual 1997 (French) ..............
Shop Manual 1997 (English)...............
Poster 1995-Parts and Accessories ....
Parts Catalog 5802, 1989 ..................
Parts Catalog 5803, 1990 ..................
Parts Catalog 5810 (GT) 1990 .............
Parts Catalog 5804-5850 (SP-XP) 1991 ..
Parts Catalog 5811 (GT) 1991 .............
Parts Catalog 5805-5851 (SP-XP) 92 .. Catalogue de pieces 5805-5851 (SP-XP) 92
Parts Catalog 5812-5860 (GTS-GTX) 92.  Catalogue de pigces 5812-5860 (GTS-GTX) 92
Parts Catalog 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93 Catalogue de pieces 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93
Parts Catalog 5852 (XP) 1993 ............ Catalogue de pieces 5852 (XP) 1993

Parts Catalog 5813-5861 (GTS-GTX) 93 Catalogue de pieces 5813-5861 (GTS-GTX) 93
Parts Catalog 5820 (Explorer) 1993 ....  Catalogue de pieces 5820 (Explorer) 1993
Parts Catalog 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94 Catalogue de pieces 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94
Parts Catalog 5854-5855 (XP-XPI) 94 .  Catalogue de pieces 5854-5855 (XP-XPI) 94

Manuel de réparation 1997 (francais)
Manuel de réparation 1997 (anglais)
Affiche 1995-Pieces et accessoires
Catalogue de pieces 5802, 1989
Catalogue de pieces 5803, 1990
Catalogue de pieces 5810 (GT) 1990
Catalogue de pieces 5804-5850 (SP-XP) 1991
Catalogue de pieces 5811 (GT) 1991
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219800013
219800014
295 500 265
219300 110

219300120
219300 130
219300 140

219300 180

219300 190
219300 200

219300 210

219300 220
219300 230
219300 290
219200015
219200016
219200 000
219200 001
219200 002
219200 003
219200 004
219200 005
219200 006
219200 007
219200 008
219200 009
219200010
219200 011
219200013
295500 267
219300 111

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

Parts Catalog 5814-5862 (GTS-GTX) 94 Catalogue de pieces 5814-5862 (GTS-GTX) 94
Parts Catalog 5821 (Explorer) 1994 ....  Catalogue de pieces 5821 (Explorer) 1994
Parts Catalogue Kit, 1989-1995........... Ens. de catalogues de pieces,1989-1995
Parts Catalog.......cocooveveveeeeece Catalogue de pieces.........cccccovevven....
5873/ 74 / 75 (SP-SPI-SPX) 1995 ....... 5873 /74 /75 (SP-SPI-SPX) 1995 .......

Parts Catalog 5880 (HX) 1995 ............. Catalogue de pieces 5580 (HX) 1995 ..

Parts Catalog 5856 (XP,Eng.717) 1995 Catalogue de pieces 5856 (XP,Mot.717) 1995
Parts Catalog.........cccooovevveveieiinn. Catalogue de pieces.......ccoccevrvvvunnn..
5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995 ... 5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995 ...

Parts Catalog 5876/5877/5878 .......... Catalogue de pieces 5876/5877/5878

(SP/SPX/SPI) 1996 ..o (SP/SPX/SPI) 1996

Parts Catalog 5881 (HX) 19%6.............. Catalogue de pieces 5881 (HX) 1996 ..
Parts Catalog 5858/5859 .................... Catalogue de pieces 5858/5859
(XP/XP Ready) 1996 ...........cocovovevnn (XP/XP Ready) 1996

Parts Catalog 5817/65/66/67 .............
(GTS/GTI/GTI-2/GTIl- Morg-2) 1996 ...
Parts Catalog 5620 GSX 1996 ............ Catalogue de pieces 5620 GSX 1996

Parts Catalog 5640 GTX 1996 ............. Catalogue de pieces 5640 GTX 1996

Parts Catalog 5879/5661/5834 (SP/SPX) 1997 . Catalogue de pieces 5879/5661/5834 (SP/SPX) 1997
Microfiche 1988 (5801) ........cocooveuene.... Microfiche 1988 (5801) .......cccoeveuee....
Microfiche 1989 (5802) ...........cc.......... Microfiche 1988 (5802) ..........cc.c.........
Microfiche 1990 (5803)........c.cccovvv..... Microfiche 1990 (5803) ........cccccvevee....
Microfiche 1990 (5810) ...........cc.......... Microfiche 1990 (5810) ..........cccco........
Microfiche 1991 (5804-5850) ............. Microfiche 1991 (5804-5850)...............
Microfiche 1991 (5811) .......cocooovvee.... Microfiche 1991 (5811) ......o.cocovevvne.
Microfiche 1992 (5805-5851) ............. Microfiche 1992 (5805-5851)...............
Microfiche 1992 (5812-5860) ............. Microfiche 1992 (5812-5860)...............
Microfiche 1993 (5806-5807) ............. Microfiche 1993 (5806-5807)...............
Microfiche 1993 (5813-5861) ............. Microfiche 1993 (5813-5861)...............
Microfiche 1993 (5852) ..........ccco......... Microfiche 1993 (5852) .........cccco.......
Microfiche 1993 (5820).........cccocov....... Microfiche 1993 (5820) .........cccceue.....
Microfiche 1994 (5870 / 5871) ........... Microfiche 1994 (5870 / 5871)............
Microfiche 1994 (5814 / 5862) ........... Microfiche 1994 (5814 / 5862)............
Microfiche 1994 (5821) .......coovvvvenn.. Microfiche 1993 (5821) ......ccccvveueene..
Microfiche Kit, 1988-1995 ................. Ens. de microfiches,1988-1995...........
Microfiche 1995 (5873 /74 / 75)......... Microfiche 1995 (5873 /74 / 75) ........

219,300 380 E1
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Catalogue de pieces 5817/65/66/67
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996



Service and Warranty Printed Matters

E

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300 121 Microfiche 1995 (5880).........cccc.......
219300 131 Microfiche 1995 (5856 / 5857) ...........
219 300 141 Microfiche 1995 (5815 / 5863) ...........
219 300 181 Microfiche 1996 (5876/5877/5878).....
219 300 191 Microfiche 1996 (5881) ..........cc.c.........
219 300 201 Microfiche 1996 (5858/5859) .............
219300 211 Microfiche 1996 (5817/65/66/67) ......
219 300 221 Microfiche 1996 (5620).........cccc........
219 300 231 Microfiche 1996 (5640)..........ccc.........
219 300 291 Microfiche 1997 (5879/5661/5834)....
295500 232 Document Kit 1995 (Frenchj...........

(Incl. parts from 2199005690 219000 030) ..
219900 569 Navigation Warning Label (XP) ..........
219900 570 Navigation Warning Label .................

(SP-SPI-SPX) ..o,
219900 571 Navigation Warning Label .....................

(GTS = GTX) oo,
219900 572 Navigation Warning Label ..................

(XP 800 - HX) oo,
219900 252 Tipover Warning Label......................

Short Models ........ccoooveveiecec.
219900 264 Tipover Warning Label.......................

Long Models ..o
219900 265 Fuel Warning Label .............cccccccoco......
219900 743 Fuel Warning Label (HX) .....................
219900 271 Battery Warning Label .......................
219900 639 Battery/Synth. Oil Warning Label ......
219900 297 Reverse - (GT Series) .....co.ccocvveveeenn
219700 036 Owner's Video .......coovvoveeeeceece
219000 029 Operator's GUIde .........ccoccoeveveeee.
219000 030 Operator's Guide (XP 800 - HX)............
295 500 365 Document Kit 1996 (Frenchj...........

(Incl. parts from 2199005690 219000 053) ..
219000 053 Operator’s Guide 1996, (French) .........

Supplement SP, SPX, SPI....................

Documentation, service et garantie

Microfiche 1995 (5880) .........c.cc.cc.......
Microfiche 1995 (5856 / 5857)............
Microfiche 1995 (5815 / 5863)............
Microfiche 1996 (5876/5877/5878) ....
Microfiche 1996 (5881) .........ccc.co........
Microfiche 1996 (5858/5859)
Microfiche 1996 (5817/65/66/67)
Microfiche 1996 (5620)

Microfiche 1996 (5640)

Microfiche 1997 (5879/5661/5834)
Ens. de documents 1995 (frangais)
(Incl. pieces 219900 569 a 219 000 030) .
Etiquette d'avert. de navigation (XP) ..
Etiquette d'avert. de navigation...........
(SP-SPI-SPX) ..o,
Etiquette d'avert. de navigation

(GTS = GTX) oo,
Etiquette d'avert. de navigation

(XP 800 - HX) .o
Ftiquette d'avert. de renversement
Modeles courts .........coccooveveveceiecnn
Ftiquette d'avert. de renversement
Modeles [ongs .........cccoovevevceeeen,
Etiquette d'avert. d'essence................
Etiquette d'avert. d'essence (HX)........
Etiquette d'avert. de batterie .............
Ftiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Etiquette de renverse - (GT série) .......
Vidéo du propriétaire ..........ccccooeueeee.
Guide du conducteur ............ccccoovve.....
Guide du conducteur (XP 800 - HX)......

Ens. de documents 1996 (frangais)
(Incl. pieces 219900 569 a 219 000 053)
Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément SP, SPX, SPI
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219900 569
219900 570

219900 571

219900 572

219900 252

219900 264
219900 265
219900 743
219900 271
219900 639
219900 297
219700 055
219000 040
219000 053

295500 432
295500 025
295500 026
219400 006
219400 005
219400 004
219400011
295000 012
295000013
484 029 100
219400010
219600 000
295000 018
295000016
219400 012
219 300 046
219300 085

5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97

Etiquette d'avert. de navigation (XP) ..
Etiquette d'avert. de navigation...........

Navigation Warning Label (XP) ..........
Navigation Warning Label ..................

(SP-SPI-SPX) ... (SP-SPI-SPX) ..o
Navigation Warning Label ..................... Etiquette d'avert. de navigation

(GTS = GTX) oo (GTS = GTX) oo
Navigation Warning Label ................. Etiquette d'avert. de navigation

(XP 800-HX) .o (XP BO0-HX) oo
Tipover Warning Label........................ Ftiquette d'avert. de renversement
Short Models ........ccoovvveiicec. Modeles courts ..........ooovvevereeeiecnn

Ftiquette d'avert. de renversement, Modgles longs
Etiquette d'avert. d'essence.............

Tipover Warning Label, Long Models
Fuel Warning Label ...........cc.c.ccocoo......
Fuel Warning Label (HX) ..................... Etiquette d'avert. d'essence (HX)
Battery Warning Label ....................... Etiquette d'avert. de batterie ..............
Battery/Synth. Oil Warning Label ...... Etiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Reverse - (GTS Series) .....ccccooveeenn.. Etiquette de renverse - (GT série) .......
Owner's Video ......ccocovovevveeeeece Vidéo du propriétaire ...........cccccove......
Operator's GUIdE .......ccccovevrieice. Guide du conducteur ............cccccovue...
Operator's Guide Supplement ............ Guide du conducteur supplément .......

Document Kit 1997 (French,)...........
Warranty Kit (US)..........cccoooovvvinnn
Warranty Kit (CDN)...........cccccco.......
Warranty Registration Form (91-92) ...
Warranty Claim Forms (CDN, 91-95).
Warranty Claim Forms (US, 91-95)....
Warranty Claim Forms .......................
Warranty Claim Envelops (88-90) .......
Warranty Parts Decal (88-90) .............
Warranry Claim Dispatch List (96)......
Warranty Card (93-97) ..o Carte de garantie (93-97) ....................
Return Form Merch (89-90).................. Formule de retour de marchandise (89-90)
Vehicucle Record Files (English, 88-96) Chemises dossiers véhicules (anglais, 88-96)
Parts |dentification Tag............c.......... Décalques d'identification des pieces

Binder 3" ... Cartable 3" ..o

1992 Cooling Syst Poster (English) ..... Affiche «Syst.de refroidissement 1992» (anglais)
Safety Hand Book (English, 1995) ...... Brochure de sécurité (anglais, 1995) ..

219,300 380 E2
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Ens. de documents 1997 (frangais)

Ensemble de garantie (E.-U.) ........

Ensemble de garantie (Can.)...........
Enregistrement de garantie (91-92) ....

Form. de réclamation sous garantie (Can., 91-95)
Form. de réclamation sous garantie (E.-U., 91-95)
Form. de réclamation sous garantie ...
Enveloppes de réclamation de garantie (88-90)
Décalques «Pieces sous garantie» (88-90)

Liste d'expédition de récl.de garantie (96)



Service and Warranty Printed Matters
% Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219200 038 Safety Booklet (English, 1996)............ Livret de sécurité (anglais, 1996)........
219100 029 Specification Booklet (English, 1995) ... Livret de spécification (anglais, 1995)
219100 039 Specification Booklet (English, 1996) ...  Livret de spécification (anglais, 1996)

N 219100 049 Specification Booklet (English, 1990-97).....  Livret de spécification (anglais, 1990-97)
295 500 355 Programmer Video Kit (English, 1996). Ens. de vidéo programmeur (anglais, 1996)
295700 042 Programmer Video (English, 1996) ... Vidéo programmeur (anglais, 1996).....
295700 043 Programmer Booklet (English, 1996) ..  Livret du programmeur (anglais, 1996)

295 500 356 Programmer Video Kit (French, 1996).. Ens. de vidéo programmeur (frangais, 1996)
295700 044 Programmer Video (French, 1996) ...... Vidéo programmeur (francais, 1996) ..
295 700 045 Programmer Booklet (French, 1996) ...  Livret du programmeur (francais, 1996)

N 219200 086 Publicity Booklet ..........ccccooeoiiniinn Dépliant publicitaire..........cccooceeeeennn
N 219200083 Security-Brochure .........o.cooooeevenean. Brochure-sécurité ..........cocoovevevevennnn.
5625 GSX LIMITED / Edition Limitée — 06/97 219300 380 E3
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210000 001
210 000 002
210 000 004
210 000 005
210 000 006
210 000 007
210 000 009
210000 014
210 100 007
210 100 009
210100012
210100013
210100014
211000018
211000 021
211000 028
211 000 032
211 000 033
211 000 035
211 000 036
211 000 037
211000 039
211 000 045
211 000 074
211000 081
211 100 004
211100 009
211100012
211100 020
211100 022
211100030
211200018
211300 017
211 500 001
212 000 001

E

Page:B1
Page:A12
Page:B8,C11
Page:D1
Page:C12,03
Page:C7
Page:C7
Page:C8,02
Page:D2
Page:C2
Page:A7,A11
Page:C7,C11
Page:B12
Page:D3
Page:D7
Page:B12,C12
Page:C12
Page:C12
Page:B8
Page:C12
Page:D7
Page:C11
Page:B9
Page:B4,C9
Page:C12
Page:C12
Page:C12
Page:B11,B12
Page:C9
Page:B9
Page:C1,C11
Page:B9
Page:B1
Page:C7

Numerical Index
Index numeérique

Page:B4B8,B3B12,8,L9C11,01,03 219 900 177

212000 002 Page:C11,05

212000 003 Page:C11,06

212 000 004 Page:B5

212 100 001 Page:D7

212100 003 Page:A9,C1

212100 004 Page:D5,06,07

212100 005 Page:C9,C12

212 100 007 Page:C8

212100 009 Page:B12

212 200 004 Page:B12

213000 001 Page:A12,C2,C7,07

213000 003 Page:A7,C8

213 200 001
Page:A10,A11,B4,B8,812,C2,C8,

€9,C11,02,03

213 200 002
Page:A12,81,C7,C11,03,05

213200 003 Page:A12,C8

213200 004 Page:B5,C7,C12 270000 123
213 200 007 270000 137
Page:B1,88,C8,C11,C12,D3,05,07 270 000 138
213200010 Page:B12 270500 011
213200011 270500018
Page:A12,2,C6,C11,05 270500019
213200015 Page:B4,87,C9 270 500 020
213200018 Page:B12,03 270 500 038
215050 848 Page:A9 270 500 091
215051 660 Page:B5 270500 113
215061 660 Page:B1,C7,D2 270500 115
215084 060 Page:A12,B1 270500 119
215 462 550 Page:B8 270500 123
215663 560 Page:C9,C12 270 500 124
215664 060 Page:D5 270500 125
215665 060 Page:C11 270 500 127
215681 660 Page:A12 270500 128
215684 060 Page:A12 270500 129
215685 060 Page:C11 270 500 131
215903 060 Page:A12 270500 132
215906 060 Page:A8 270500 136
215951 660 Page:A9 270 500 144
215963 560 Page:A11,C2 270 500 154
215981 660 Page:C2 270 500 155
215982 060 Page:A12,B1 270 500 156
215984 060 Page:B1 270 500 221
216 351 060 Page:B5,C8 270 500 222
217 002 600 Page:C8,D1,D6 270 500 228
217 161 600 Page:A11,B1,C2 270 500 229
217 361 500 270 500 230
Page:A9,B1,B8,02,05,06,07 270 500 234

217 383 600 Page:Ch 270 500 238
218 300 600 Page:C12,06 270 500 239
218681 000 Page:C6 270 500 243
219900 049 Page:D8 270 500 249
Page:D8 270500 288

219900 656 Page:D8 270 500 303
219900 672 Page:D8 271000 436
219900 795 Page:D8 271000 459
219900 942 Page:D8 271000 516
269000 015 Page:D2,D3 271000 517
269000 016 Page:D2,D3 271000 598
269000 017 Page:D2,D3 272 000 001
269500 151 Page:D3 272000019
269 500 180 Page:D3 272 000 024
269 500 236 Page:D3 272 000 053
269 500 237 Page:D3 272 000 094
269 500 252 Page:C11,03 274 000 224
269 500 280 Page:D3 274 000 225
269 500 286 Page:D3 274 000 254
269700 020 Page:D2,D3 274 000 382
270000 024 Page:B1 274000 423
270000 025 Page:B1 275 000 007
270000 122 Page:A12,B1 275000 039

219300 380
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Page:A12,B1
Page:A9,B2,B8
Page:A9
Page:C3
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C4
Page:C4
Page:C3
Page:C4
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C4
Page:C3
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C12
Page:C9
Page:C7
Page:C7
Page:C11,06
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C8
Page:C6
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:B10
Page:B10

275000 051
275000 187
275000 188
275000190
275500 018
275 500 087
275500 089
275500 090
275500 104
275500 111
275500 139
275500 167
275500 168
275500 231
275 500 287
275500 291
275500 295
276 000 001
276 000 048
277 000 052
277 000 055
277000 142
277000 153
277000 162
277000 167
277000 214
277000 219
277000 279
277 000 285
277 000 305
277000 381
277 000 466
277000 473
277 000 497
277000 498
277000 516

Page:B11
Page:D5
Page:B11,B12
Page:B12
Page:B12
Page:B12,C2
Page:B12
Page:B11,B12
Page:D5
Page:B12
Page:B12
Page:C1
Page:B12

Page:C9,C12
Page:C11
Page:D1
Page:C11

277000 518

277000 519

277 000 549 Page:C12

277 000 562 400 Page:C11

277 000 563 Page:C12

278 000 020 Page:B9

278000 098 Page:B3,B9

278000 100 Page:B3,B8,B9

278000 156 Page:B2,C9

278 000 161 Page:B2

278 000 193 Page:B3

278000 216 Page:B2,B4,85,B7

278 000 217
Page:B2,B4,B5,B6,87,B11

278000 218
Page:B2,B4,B6,B7,B11,C8,C9,D1

Page:B1,B10,B11,05 278 000 219 Page:B2

Page:A9

E4



Numerical Index
% ‘ Index numérique

278 000 220 278001 113 Page:B9 293 150 039 Page:B7,D3
Page:B2,B4,85,B6,87,C9 278 001 114 Page:B9 293 200 003 Page:C8

278 000 221 Page:B2 290 230 300 Page:A5 293 200 012 Page:C6

278 000 222 290 239 043 Page:A7 293200 017 Page:D2,D3
Page:B2,B4,B5,B6,87,811,C8,C9 290 240 073 Page:A6 293 200 025 Page:C6,C7

278 000 223 290 241 220 Page:A7,B10 293 200 027 Page:C9
Page:B2,B4,85,B6,87,C9,01 290 241 236 Page:A9 293 200 030 Page:A9,B8

278 000 228 Page:B2,B9 290 246 055 Page:A6 293 250 004 Page:B12

278 000 230 Page:B2,B8,C9 290 253 257 Page:A7 293250 017 Page:B12

278000 231 Page:B3,C9 290 256 408 Page:A9 293 250 026 Page:D5

278 000 237 Page:B9 290 260 728 Page:A7 293 250 029 Page:B11,B12

278 000 273 Page:B2,B6,D1 290 430 110 Page:A7 293 250 030 Page:D7

278 000 281 Page:B2,B5,87,C7 290 499 113 Page:A6 293 250 037 Page:D3

278 000 300 Page:B3,88,B9 290 840 886 Page:A9 293 250 041 Page:A12

278 000 321 Page:B9 290 853 080 Page:A9 293 300 006 Page:C8

278 000 322 Page:B9 290 886 390 Page:A10 293300011 Page:C7

278 000 343 Page:B4,B8 290 886 395 Page:A10 293 300 013 Page:C7

278 000 344 Page:B4 290 886 588 Page:A9 293 300 018 Page:A9

278 000 394 Page:B2 290 886 598 Page:A9 293 300 033 Page:A9

278000 395 Page:B2 290 911 555 Page:A7 293 300 040 Page:B8,C7

278 000 427 Page:B6 290 932 098 Page:AB 293 350 007 Page:C6

278 000 428 Page:C9 290 939 136 Page:A7 293 350 017 Page:C7

278 000 447 Page:B6 290 940 883 Page:A9 293 350 019 Page:C7

278 000 508 Page:B4 290 941 333 Page:A5 293 350 020 Page:C7

278000 513 Page:B8 290 945 757 Page:A9 293 550 004

278 000 585 Page:B2 290 964 068 Page:B2 Page:A11,B3,B5,89,C1,C2

278 000 595 Page:C9 290 964 072 Page:B3 293 550 008 Page:C6

278000 609 Page:B9 290 964 077 Page:B3 293550010

278 000 616 Page:C9 290 965 641 Page:A9 Page:A11,C5,C6,C9,C11

278000 631 Page:A9,B2,B8 291000 079 Page:D7 293600011 Page:C7

278 000 632 Page:B2,B6 291000 174 Page:D2 293 650 021 Page:C6

278000 635 Page:B2 291 000 306 Page:B10 293 650 023 Page:B12

278000 636 Page:B3 291 000 307 Page:D7 293 650 035 Page:B11,B12,C6

278 000 664 Page:B8 291 000 468 Page:D7 293 650 037 Page:B10

278 000 682 Page:B3,B8 291 000 628 Page:D6 293 650 038 Page:B12

278 000 704 Page:B4 291 000 689 Page:C12 293 650 042 Page:B10,B11,812

278 000 712 Page:B9 291 000 691 Page:D6 293 650 054 Page:D7

278000 732 Page:B8 291 000 870 Page:D5 293 650 064 Page:A12

278000 735 Page:B3,B8 292000011 Page:D7 293 650 065 Page:B10

278000 736 Page:B2,B6 292 000 075 Page:C6 293700010 Page:B10

278 000 737 Page:A9,B3,B6 292 000 079 Page:D5 293700016 Page:B10

278000 738 Page:B3 292 000 187 Page:D7 293 700 023 Page:B10

278000 739 Page:B2 292 000 250 Page:C9 293710018 Page:B10

278000 770 Page:B3 292 000 343 Page:B12 293710 021 Page:B10

278000 776 Page:B9 293 000 052 Page:B3,86,B8 293710 024 Page:C1

278 000 849 Page:B4 293 000 054 Page:C12 293710031 Page:B4,C8

278 000 854 Page:B6 293 000 058 Page:C12 293710 032 Page:B5,C8

278 000 883 Page:C9 293 050 001 Page:B1,07 293710 037 Page:B10

278 000 890 Page:B2,B4,85,B7 293150 013 Page:D7 293710050 Page:C2

278 000 891 Page:B2,B5,86,87 293150 014 Page:D7 293710 057 Page:D5

278000 992 Page:B3,B9 293 150 032 Page:D3 293720008 Page:B11

278 001 007 Page:B3,88,C9 293 150 033 Page:D5 293720 015 Page:C10

278001 008 Page:B3,88,C9 293 150 036 Page:D7 293720 025 Page:B3

278001 009 Page:B2,88,C9 293 150 037 Page:A12 293720 029 Page:C1,C2,D5
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293720 030
293720 034
293 720 036
293 730 005
293 730 006
293730 011
293 750 001

Page:B3
Page:B3
Page:D5
Page:D2
Page:B12
Page:A12

Page:B3,B8,810,811,C2,05

293 750 002

Page:B1

293 750 005
293 750 008
293750 015
293 800 005

,B3,B8,B9,B11,C2,05
Page:D5
Page:B8,D5
Page:D5

Page:A11,B1,B4,C7,05,07

293 800 007
293 800 013
293 800 015

Page:A11,A12,85,88,C2,C7,C10,

Page:B11
Page:B10

D2,05,07

293 800 018
293 800 028
293 800 030
293 800 033
293 800 038
293 800 041
293 830 027
293 830 036
293 830 037
293 830 040
293 830 046
293 850 021
293 850 024
293 850 025
293 850 026
293 900 007
294 000 606
295 000 066
295500 108
390 407 900
409 003 200
409 004 300
409 007 300
413703 000
413703 400
413707 000
413707 100
413710 300
420 253 255
420 260 721
420 838 082
420 838 190
420911 550
420927192

Page:B10,C8
Page:C7

Page:C7
Page:A12,C7,05,07
Page:B5,B9,C2,C6,C7
Page:C7,C9
Page:C9

Page:A12

Page:D5

Page:B12

Page:D3
Page:A12,B9
Page:A12,C1
Page:C1

Page:C1

Page:C9
Page:B3,C1,04,D5
Page:D3
Page:B5,C8
Page:B12
Page:B3,B6
Page:B2,B6
Page:B2
Page:Ab,A6,A8,A9
Page:C5
Page:Ab,A6,A8,A9
Page:Ab

Page:B1

Page:B10
Page:B10
Page:A7,B10
Page:B10
Page:B10

Page:A6



E

420 941 215 Page:A5
420 942 220 Page:A9
420 950 141 Page:A5
420 956 510 Page:A5
570 026 800 Page:B3

New Parts for 1998

Nouvelles piéces pour 1998

N 211000 031 Page:C12
N 211000111 Page:D3
N 211000 112 Page:C5

N 211000 127 Page:C7,C9

N 211000 129 Page:D3
N 211100 035 Page:D2
N 211100 038 Page:D2
N 211100 052 Page:A12
N 211 200 043 Page:B4
N 219900 878 Page:D8
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